

Pregão Eletrônico

974002.122021 .41774 .4567 .1442398776



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Ata de Realização do Pregão Eletrônico Nº 00012/2021 (SRP)

Às 09:31 horas do dia 03 de março de 2021, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal Decreto S/N de 31/10/2019 de 31/10/2020, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo nº 040000264762020, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 00012/2021. Modo de disputa: Aberto. Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - A fim de atender demanda dos diversos órgãos integrantes da centralização de compras do DF, a Subsecretaria de Compras Governamentais SEEC/SPLAN/SCG, operacionalizará licitação, mediante Sistema de Registro de Preços - eventual aquisição de material de cons. tipo ferramentas (chave de fenda e outros); material elétr. e eletrônico (extensão); e máquinas, ferram. e utens. de oficina (compressor outros), conforme especificações e condições estabelecidas no TR Anexo I do Edital. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Item: 1

Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA

Descrição Complementar: CAVADEIRA, Descrição: articulada, média, abertura máxima de 12cm, largura de 12cm, com cabo em madeira com diâmetro de 3,5mm e comprimento total de 180cm.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 701

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 65,2300

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Aceito para: AAZ COMERCIAL EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 66,0000 e com valor negociado a R\$ 65,2300 e a quantidade de 701 Unidade .

Item: 2

Descrição: MANGUEIRA AR

Descrição Complementar: MANGUEIRA, Descrição: para nível, siliconada, cor cristal, medindo 5/16 polegadas x 1,3mm.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 3.927

Unidade de fornecimento: Metro

Valor Estimado: R\$ 1,2300

Situação: Cancelado no julgamento

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Item: 3

Descrição: VASSOURA

Descrição Complementar: VASSOURA, Descrição: de jardim, em plástico, com 26 dentes, com cabo de madeira.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1.071

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 24,9500

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Aceito para: AAZ COMERCIAL EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 21,4000 e a quantidade de 1.071 Unidade .

Item: 4

Descrição: ANCINHO JARDINAGEM

Descrição Complementar: ANCINHO, Descrição: em metal, com 12 dentes, com cabo de madeira de 120cm.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 879

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 18,5000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Aceito para: AAZ COMERCIAL EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 17,0100 e a quantidade de 879 Unidade .

Item: 5**Descrição:** VASSOURA**Descrição Complementar:** VASSOURA, Descrição: de piaçava, reforçado, medindo 50cm, com cabo de madeira.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 1.010**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 19,9600**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,20**Aceito para:** MAYAS COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 19,8000 e com valor negociado a R\$ 19,0000 e a quantidade de 1.010 Unidade .****Item: 6****Descrição:** ADAPTADOR DE FERRAMENTA MANUAL**Descrição Complementar:** CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta chata, medindo 1/4 x 6 polegadas.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 568**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 9,9100**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** 0,20 %**Aceito para:** AAZ COMERCIAL EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 5,8600 e a quantidade de 568 Unidade .****Item: 7****Descrição:** ADAPTADOR DE FERRAMENTA MANUAL**Descrição Complementar:** CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta chata, medindo 3/8 x 8 polegadas.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 560**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 11,1000**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,20**Aceito para:** AAZ COMERCIAL EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 12,0000 e com valor negociado a R\$ 11,1000 e a quantidade de 560 Unidade .****Item: 8****Descrição:** ADAPTADOR DE FERRAMENTA MANUAL**Descrição Complementar:** Adaptador de ferramenta manual, adaptador de ferramenta manual**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 544**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 2,9200**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,20**Aceito para:** AAZ COMERCIAL EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 3,0000 e com valor negociado a R\$ 2,9200 e a quantidade de 544 Unidade .****Item: 9****Descrição:** ADAPTADOR DE FERRAMENTA MANUAL**Descrição Complementar:** CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta chata, medindo 1/8 x 5 polegadas.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 550**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 3,3700**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,20**Aceito para:** AAZ COMERCIAL EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 2,5300 e a quantidade de 550 Unidade .****Item: 10****Descrição:** ADAPTADOR DE FERRAMENTA MANUAL**Descrição Complementar:** CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta chata, medindo 3/16 x 4 polegadas.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 561**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 3,9300**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,20**Aceito para:** AAZ COMERCIAL EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 4,0000 e com valor negociado a R\$ 3,9300 e a quantidade de 561 Unidade .**

Item: 11**Descrição:** ADAPTADOR DE FERRAMENTA MANUAL**Descrição Complementar:** CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta chata, medindo 5/16 x 4 polegadas.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 544**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado: R\$** 11,6800**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,20**Aceito para:** AAZ COMERCIAL EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 9,5000 e a quantidade de 544 Unidade .**Item: 12****Descrição:** ADAPTADOR DE FERRAMENTA MANUAL**Descrição Complementar:** CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta philips, medindo 1/4 x 4 polegadas.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 558**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado: R\$** 8,4200**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,20**Aceito para:** AAZ COMERCIAL EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 5,2800 e a quantidade de 558 Unidade .**Item: 13****Descrição:** ADAPTADOR DE FERRAMENTA MANUAL**Descrição Complementar:** CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta philips, medindo 1/4 x 6 polegadas.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 575**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado: R\$** 10,3700**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,20**Aceito para:** AAZ COMERCIAL EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 5,7600 e a quantidade de 575 Unidade .**Item: 14****Descrição:** ADAPTADOR DE FERRAMENTA MANUAL**Descrição Complementar:** CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta philips, medindo 1/8 x 3 polegadas.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 562**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado: R\$** 3,3500**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,20**Aceito para:** AAZ COMERCIAL EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 2,7700 e a quantidade de 562 Unidade .**Item: 15****Descrição:** ADAPTADOR DE FERRAMENTA MANUAL**Descrição Complementar:** CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta philips, medindo 1/8 x 5 polegadas**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 569**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado: R\$** 7,9200**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,20**Aceito para:** AAZ COMERCIAL EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 2,5500 e a quantidade de 569 Unidade .**Item: 16****Descrição:** ADAPTADOR DE FERRAMENTA MANUAL**Descrição Complementar:** CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta philips, medindo 3/16 x 4 polegadas.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 563**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado: R\$** 5,0300**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,20**Aceito para:** MARIA CONSUELO SOARES DA MATA, pelo melhor lance de R\$ 5,0900 e com valor negociado a R\$ 5,0300 e a quantidade de 563 Unidade .

Item: 17**Descrição:** ADAPTADOR DE FERRAMENTA MANUAL**Descrição Complementar:** CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta philips, medindo 3/16 x 6 polegadas.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 569**Valor Estimado:** R\$ 5,8400**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,20**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** AAZ COMERCIAL EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 5,3900 e a quantidade de 569 Unidade .**Item: 18****Descrição:** ALICATE BICO MEIA CANA**Descrição Complementar:** ALICATE BICO MEIA CANA, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, TIPO CABO ISOLADO, TIPO RETO, COMPRIMENTO 6 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LONGO, FOSTATIZADO**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 557**Valor Estimado:** R\$ 14,8200**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,20**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Cancelado no julgamento**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Item: 19****Descrição:** BROCA WÍDIA**Descrição Complementar:** BROCA, Descrição: para furadeira, aplicação alvenaria, med. 1,5mm.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 940**Valor Estimado:** R\$ 2,0500**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,20**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** FERGAVI COMERCIAL LTDA, pelo melhor lance de R\$ 2,0500 e a quantidade de 940 Unidade .**Item: 20****Descrição:** BROCA WÍDIA**Descrição Complementar:** BROCA, Descrição: para furadeira, aplicação alvenaria, medindo 3mm.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 912**Valor Estimado:** R\$ 2,1600**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,20**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** FERGAVI COMERCIAL LTDA, pelo melhor lance de R\$ 1,5300 e a quantidade de 912 Unidade .**Item: 21****Descrição:** BROCA WÍDIA**Descrição Complementar:** BROCA, Descrição: para furadeira, aplicação alvenaria, medindo 4mm.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 970**Valor Estimado:** R\$ 2,7600**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,20**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Cancelado no julgamento**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Item: 22****Descrição:** BROCA WÍDIA**Descrição Complementar:** BROCA, Descrição: para furadeira, aplicação alvenaria, medindo 5mm.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 1.001**Valor Estimado:** R\$ 4,5900**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,20**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** AAZ COMERCIAL EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 2,2800 e a quantidade de 1.001 Unidade .**Item: 23****Descrição:** BROCA WÍDIA**Descrição Complementar:** BROCA, Descrição: para furadeira, aplicação alvenaria, medindo 6mm.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 1.083**Valor Estimado:** R\$ 6,2000**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,20**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

Aceito para: AAZ COMERCIAL EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 3,5300 e a quantidade de 1.083 Unidade .**

Item: 24

Descrição: BROCA WÍDIA

Descrição Complementar: BROCA, Descrição: para furadeira, aplicação alvenaria, medindo 7mm.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 958

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 6,5500

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Aceito para: AAZ COMERCIAL EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 4,9400 e a quantidade de 958 Unidade .**

Item: 25

Descrição: BROCA WÍDIA

Descrição Complementar: BROCA, Descrição: para furadeira, aplicação alvenaria, medindo 8mm.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1.141

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 9,6200

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Aceito para: AAZ COMERCIAL EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 3,7000 e a quantidade de 1.141 Unidade .**

Item: 26

Descrição: COMPRESSOR DE AR

Descrição Complementar: COMPRESSOR DE AR, Descrição: capacidade de 24 litros, pressão de 120 PSI, motor de 2 CV, 220V ou bivolt, bifásico completo, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 94

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 799,9000

Situação: Cancelado no julgamento

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Item: 27

Descrição: COMPRESSOR DE AR

Descrição Complementar: COMPRESSOR DE AR, Descrição: capacidade de 24 litros, pressão de 120 PSI, motor de 2 CV, 220V ou bivolt, bifásico completo, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 31

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 799,9000

Situação: Cancelado no julgamento

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Item: 28

Descrição: EXTENSÃO ELÉTRICA

Descrição Complementar: EXTENSÃO, Descrição: elétrica, com cabo PP de 3x2,5mm, 10A, completa, com pino macho e fêmea, medindo 25 metros de comprimento, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 800

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 96,0800

Situação: Cancelado no julgamento

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Item: 29

Descrição: MACARICO

Descrição Complementar: MAÇARICO, Descrição: lança chamas a gás GLP, mangueira de 5m, completo, com dois registros e gatilho de acionamento, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 78

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 78,5000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Aceito para: FERGAVI COMERCIAL LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 78,5000 e a quantidade de 78 Unidade .**

Item: 30

Descrição: MARTELETE ELETRICO

Descrição Complementar: MARTELO DEMOLIDOR, Descrição: potência de 2000W, força de 60J, 220V ou bivolt, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 114
Valor Estimado: R\$ 8.612,1600
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: SERGIO PROVIM & CIA LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 6.545,0000 e a quantidade de 114 Unidade .**

Item: 31

Descrição: MARTELETE ELETRICO

Descrição Complementar: MARTELO DEMOLIDOR, Descrição: potência de 2000W, força de 60J, 220V ou bivolt, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 37
Valor Estimado: R\$ 8.612,1600
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: SERGIO PROVIM & CIA LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 6.545,4400 e a quantidade de 37 Unidade .**

Item: 32

Descrição: SERRA ELETRICA

Descrição Complementar: SERRA MÁRMORE, Descrição: potência de 1450W, 220V ou bivolt, acompanhada de 3 discos, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 156
Valor Estimado: R\$ 386,9700
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: AAZ COMERCIAL EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 386,7500 e a quantidade de 156 Unidade .**

Item: 33

Descrição: TRANCA PARA PORTA / JANELA

Descrição Complementar: CADEADO, Descrição: corpo em latão maciço e haste em aço, com no mínimo uma chave, tamanho de 35mm, com o mesmo segredo, Características Adicionais: todos os cadeados deverão abrir com a mesma chave.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 2.134
Valor Estimado: R\$ 15,2600
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Cancelado no julgamento
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 34

Descrição: TRANCA PARA PORTA / JANELA

Descrição Complementar: CADEADO, Descrição: corpo em latão maciço e haste em aço, com no mínimo uma chave, tamanho de 40mm, com o mesmo segredo, Características Adicionais: todos os cadeados deverão abrir com a mesma chave.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 2.558
Valor Estimado: R\$ 19,9500
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA, **pelo melhor lance de R\$ 19,8000 e a quantidade de 2.558 Unidade .**

Item: 35

Descrição: TRANCA PARA PORTA / JANELA

Descrição Complementar: CADEADO, Descrição: corpo em latão maciço e haste em aço, com no mínimo uma chave, tamanho de 50mm, com o mesmo segredo, Características Adicionais: todos os cadeados deverão abrir com a mesma chave.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1.994
Valor Estimado: R\$ 34,2900
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,20

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA, **pelo melhor lance de R\$ 29,8000 e a quantidade de 1.994 Unidade .**

Item: 36

Descrição: TRANCA PARA PORTA / JANELA

Descrição Complementar: CADEADO, Descrição: corpo em latão maciço e haste em aço, com no mínimo uma chave, tamanho de 50mm, com o mesmo segredo, Características Adicionais: todos os cadeados deverão abrir com a mesma

chave.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 664**Valor Estimado:** R\$ 34,2900**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,20**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** MARIA CONSUELO SOARES DA MATA, **pelo melhor lance de R\$ 29,8000 e a quantidade de 664 Unidade .****Histórico****Item: 1 - CAVADEIRA ARTICULADA****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: MAX Fabricante: MAX Modelo / Versão: MAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAVADEIRA, DESCRIÇÃO: ARTICULADA, MÉDIA, ABERTURA MÁXIMA DE 12CM, LARGURA DE 12CM, COM CABO EM MADEIRA COM DIÂMETRO DE 3,5MM E COMPRIMENTO TOTAL DE 180CM. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	701	R\$ 66,0000	R\$ 46.266,0000	03/03/2021 08:43:20
29.197.982/0001-35	MALBEC CONSTRUÇOES E REFORMAS EIRELI Marca: RAMADA Fabricante: RAMADA Modelo / Versão: RAMADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: articulada, média, abertura máxima de 12cm, largura de 12cm, com cabo em madeira com diâmetro de 3,5mm e comprimento total de 180cm Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	701	R\$ 119,1800	R\$ 83.545,1800	02/03/2021 18:19:27
30.492.772/0001-59	AGROTOP COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI Marca: vonder Fabricante: vonder Modelo / Versão: unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAVADEIRA, Descrição: articulada, média, abertura máxima de 12cm, largura de 12cm, com cabo em madeira com diâmetro de 3,5mm e comprimento total de 180cm. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	701	R\$ 120,0000	R\$ 84.120,0000	01/03/2021 11:05:45
11.163.447/0001-06	TECA TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: **EXCLUSIVA** CAVADEIRA, Descrição: ar+culada, média, abertura máxima de 12cm, largura de 12cm, com cabo em madeira com diâmetro de 3,5mm e comprimento total de 180cm. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	701	R\$ 180,0000	R\$ 126.180,0000	02/03/2021 15:59:13

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 180,0000	11.163.447/0001-06	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 120,0000	30.492.772/0001-59	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 119,1800	29.197.982/0001-35	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 66,0000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 174,0000	11.163.447/0001-06	03/03/2021 11:05:44:313

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	03/03/2021 09:47:39	Item Aberto.
Reinício da Disputa	03/03/2021	Reinício da Etapa Aberta. Justificativa: melhor lance acima do estimativa, contrariando o item

Aberta	11:04:23	10.10. do edital..
Encerrada Disputa Aberta	03/03/2021 11:25:08	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	03/03/2021 11:25:08	Item encerrado.
Aceite	04/03/2021 11:53:29	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 66,0000 e com valor negociado a R\$ 65,2300. Motivo: Valor Negociado com o licitante,.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/03/2021 11:53:54	Convocado para envio de anexo o fornecedor AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/03/2021 12:32:37	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84.
Habilitado	10/03/2021 10:10:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 2 - MANGUEIRA AR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.197.982/0001-35	MALBEC CONSTRUcoes E REFORMAS EIRELI Marca: PLASBOHN Fabricante: PLASBOHN Modelo / Versão: PLASBOHN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MANGUEIRA, Descrição: para nível, siliconada, cor cristal, medindo 5/16 polegadas x 1,3mm. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.927	R\$ 1,5900	R\$ 6.243,9300	02/03/2021 18:19:27
11.163.447/0001-06	TECA TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA Marca: UNIFORTTE Fabricante: UNIFORTTE Modelo / Versão: METRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: **EXCLUSIVA** MANGUEIRA, Descrição: para nível, siliconada, cor cristal, medindo 5/16 polegadas x 1,3mm. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	3.927	R\$ 14,0000	R\$ 54.978,0000	02/03/2021 15:59:13

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 14,0000	11.163.447/0001-06	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 1,5900	29.197.982/0001-35	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 4,2000	11.163.447/0001-06	03/03/2021 11:06:36:960

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	03/03/2021 09:45:40	Item Aberto.
Reinício da Disputa Aberta	03/03/2021 11:04:41	Reinício da Etapa Aberta. Justificativa: melhor lance acima do estimativa, contrariando o item 10.10. do edital..
Encerrada Disputa Aberta	03/03/2021 11:25:08	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	03/03/2021 11:25:08	Item encerrado.
Recusa	04/03/2021 14:27:12	Recusa da proposta. Fornecedor: MALBEC CONSTRUcoes E REFORMAS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.197.982/0001-35, pelo melhor lance de R\$ 1,5900. Motivo: coforme item item 10.10. do Edital, para efeito de aceitabilidade das propostas, não serão admitidos valores superiores aos preços global e unitários estimados pela SEEC/DF, caso em que importará na desclassificação da proposta
Item cancelado	09/03/2021 11:46:04	Item cancelado no julgamento. Motivo: Todas as empresas participantes do item, form desclassificadas na aceitação de proposta.

no
julgamento

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 3 - VASSOURA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	1.071	R\$ 25,0000	R\$ 26.775,0000	03/03/2021 08:43:20
Marca: MAX Fabricante: MAX Modelo / Versão: MAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA, DESCRIÇÃO: DE JARDIM, EM PLÁSTICO, COM 26 DENTES, COM CABO DE MADEIRA. Porte da empresa: ME/EPP							
32.972.023/0001-54	MAYAS COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	1.071	R\$ 30,0000	R\$ 32.130,0000	03/03/2021 08:44:00
Marca: Rodobem Fabricante: Rodobem Modelo / Versão: Rodobem Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: **EXCLUSIVA** VASSOURA, Descrição: de jardim, em plás+co, com 26 dentes, com cabo de madeira. Porte da empresa: ME/EPP							
29.197.982/0001-35	MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI	Sim	Sim	1.071	R\$ 40,0000	R\$ 42.840,0000	02/03/2021 18:19:27
Marca: RAMADA Fabricante: RAMADA Modelo / Versão: RAMADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA, Descrição: de jardim, em plástico, com 26 dentes, com cabo de madeira. Porte da empresa: ME/EPP							
09.214.319/0001-94	APAR CONSTRUCOES E PROJETOS LTDA	Sim	Sim	1.071	R\$ 48,1000	R\$ 51.515,1000	02/03/2021 16:56:43
Marca: Varremaster Fabricante: Varremaster Modelo / Versão: Varremaster Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA, Descrição: de jardim, em plástico, com 26 dentes, com cabo de madeira. Porte da empresa: ME/EPP							
11.163.447/0001-06	TECA TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA	Sim	Sim	1.071	R\$ 200,0000	R\$ 214.200,0000	02/03/2021 15:59:13
Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: **EXCLUSIVA** VASSOURA, Descrição: de jardim, em plás+co, com 26 dentes, com cabo de madeira. Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 200,0000	11.163.447/0001-06	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 48,1000	09.214.319/0001-94	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 40,0000	29.197.982/0001-35	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 30,0000	32.972.023/0001-54	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 25,0000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 24,8000	32.972.023/0001-54	03/03/2021 09:50:28:773
R\$ 39,0000	09.214.319/0001-94	03/03/2021 09:53:43:473
R\$ 38,8000	11.163.447/0001-06	03/03/2021 09:54:01:520
R\$ 38,5900	11.163.447/0001-06	03/03/2021 09:54:06:133
R\$ 38,3900	11.163.447/0001-06	03/03/2021 09:54:17:267
R\$ 38,1900	11.163.447/0001-06	03/03/2021 09:54:21:713

R\$ 24,6000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:54:36:683
R\$ 24,4000	32.972.023/0001-54	03/03/2021 09:54:38:430
R\$ 24,2000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:54:54:040
R\$ 24,0000	32.972.023/0001-54	03/03/2021 09:54:55:373
R\$ 23,8000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:55:11:057
R\$ 23,6000	32.972.023/0001-54	03/03/2021 09:55:12:153
R\$ 23,4000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:55:27:053
R\$ 23,2000	32.972.023/0001-54	03/03/2021 09:55:28:357
R\$ 23,0000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:55:44:117
R\$ 22,8000	32.972.023/0001-54	03/03/2021 09:55:45:233
R\$ 22,6000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:56:01:230
R\$ 22,4000	32.972.023/0001-54	03/03/2021 09:56:02:083
R\$ 22,2000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:56:18:087
R\$ 22,0000	32.972.023/0001-54	03/03/2021 09:56:39:430
R\$ 21,8000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:56:55:343
R\$ 21,6000	32.972.023/0001-54	03/03/2021 09:57:49:183
R\$ 21,4000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:58:04:247

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	03/03/2021 09:45:57	Item Aberto.
Encerrado	03/03/2021 10:00:04	Item encerrado.
Aceite	09/03/2021 10:31:50	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 21,4000.
Habilitado	10/03/2021 10:10:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 4 - ANCINHO JARDINAGEM

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.197.982/0001-35	MALBEC CONSTRUÇOES E REFORMAS EIRELI Marca: RAMADA Fabricante: RAMADA Modelo / Versão: RAMADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ANCINHO, Descrição: em metal, com 12 dentes, com cabo de madeira de 120cm. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	879	R\$ 17,2100	R\$ 15.127,5900	02/03/2021 18:19:27
14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL LTDA Marca: MAX Fabricante: MAX Modelo / Versão: MAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ANCINHO, Descrição: em metal, com 12 dentes, com cabo de madeira de 120cm. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	879	R\$ 18,5000	R\$ 16.261,5000	02/03/2021 18:07:47
07.819.734/0001-46	PLANERR COMERCIO DE FERRAMENTAS E MANUTENCAO EIRELI Marca: MAX Fabricante: MAX Modelo / Versão: MAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ANCINHO 12 DENTES Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	879	R\$ 18,5000	R\$ 16.261,5000	03/03/2021 09:21:33
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL	Sim	Sim	879	R\$ 20,0000	R\$ 17.580,0000	03/03/2021

EIRELI

Marca: MAX**Fabricante:** MAX**Modelo / Versão:** MAX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ANCINHO, DESCRIÇÃO: EM METAL, COM 12 DENTES, COM CABO DE MADEIRA DE 120CM.**Porte da empresa:** ME/EPP

11.163.447/0001-06	TECA TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA	Sim	Sim	879	R\$ 60,0000	R\$ 52.740,0000	02/03/2021 16:00:18
--------------------	---------------------------------	-----	-----	-----	-------------	-----------------	---------------------

Marca: TRAMONTINA**Fabricante:** TRAMONTINA**Modelo / Versão:** UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** **EXCLUSIVA** ANCINHO, Descrição: em metal, com 12 dentes, com cabo de madeira de 120cm.**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 60,0000	11.163.447/0001-06	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 20,0000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 18,5000	14.968.227/0001-30	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 18,5000	07.819.734/0001-46	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 17,2100	29.197.982/0001-35	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 18,3000	14.968.227/0001-30	03/03/2021 09:50:01:097
R\$ 17,0100	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:54:19:783

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	03/03/2021 09:46:03	Item Aberto.
Encerrado	03/03/2021 09:56:19	Item encerrado.
Aceite	09/03/2021 10:32:16	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 17,0100.
Habilitado	10/03/2021 10:10:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 5 - VASSOURA****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	1.010	R\$ 20,0000	R\$ 20.200,0000	03/03/2021 08:43:20
	Marca: RODOBEM						
	Fabricante: RODOBEM						
	Modelo / Versão: RODOBEM						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA DESCRIÇÃO: DE PIAÇAVA REFORÇADO MEDINDO 50CM, COM CABO DE MADEIRA						
	Porte da empresa: ME/EPP						
32.972.023/0001-54	MAYAS COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	1.010	R\$ 25,0000	R\$ 25.250,0000	03/03/2021 08:44:00
	Marca: Rodobem						
	Fabricante: Rodobem						
	Modelo / Versão: Rodobem						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: **EXCLUSIVA** VASSOURA, Descrição: de piaçava, reforçado, medindo 50cm, com cabo de madeira.						
	Porte da empresa: ME/EPP						
09.214.319/0001-94	APAR CONSTRUCOES E PROJETOS LTDA	Sim	Sim	1.010	R\$ 27,6200	R\$ 27.896,2000	02/03/2021 16:56:43
	Marca: Santa Marina						
	Fabricante: Santa Marina						

Modelo / Versão: VASSOURA, Descrição: de piaçava, reforçado, medind**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VASSOURA, Descrição: de piaçava, reforçado, medindo 50cm, com cabo de madeira.**Porte da empresa:** ME/EPP

09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI	Sim	Sim	1.010	R\$ 30,0000	R\$ 30.300,0000	24/02/2021 22:01:01
--------------------	--------------------------	-----	-----	-------	-------------	-----------------	---------------------

Marca: RODO BEM**Fabricante:** RODO BEM**Modelo / Versão:** 2021/2021**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VASSOURA, Descrição: de piaçava, reforçado, medindo 50cm, com cabo de madeira.**Porte da empresa:** ME/EPP

29.197.982/0001-35	MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI	Sim	Sim	1.010	R\$ 35,0000	R\$ 35.350,0000	02/03/2021 18:19:27
--------------------	--------------------------------------	-----	-----	-------	-------------	-----------------	---------------------

Marca: RAMADA**Fabricante:** RAMADA**Modelo / Versão:** RAMADA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VASSOURA, Descrição: de piaçava, reforçado, medindo 50cm, com cabo de madeira.**Porte da empresa:** ME/EPP

11.163.447/0001-06	TECA TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA	Sim	Sim	1.010	R\$ 60,0000	R\$ 60.600,0000	02/03/2021 16:00:18
--------------------	---------------------------------	-----	-----	-------	-------------	-----------------	---------------------

Marca: LUVANO**Fabricante:** LUVANO**Modelo / Versão:** UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** **EXCLUSIVA** VASSOURA, Descrição: de piaçava, reforçado, medindo 50cm, com cabo de madeira.**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 60,0000	11.163.447/0001-06	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 35,0000	29.197.982/0001-35	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 30,0000	09.583.781/0001-69	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 27,6200	09.214.319/0001-94	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 25,0000	32.972.023/0001-54	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 20,0000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 19,8000	32.972.023/0001-54	03/03/2021 09:50:29:443
R\$ 22,5000	09.214.319/0001-94	03/03/2021 09:53:56:623
R\$ 34,8000	11.163.447/0001-06	03/03/2021 09:54:12:870
R\$ 34,5900	11.163.447/0001-06	03/03/2021 09:54:19:403
R\$ 34,3900	11.163.447/0001-06	03/03/2021 09:54:26:133
R\$ 34,1900	11.163.447/0001-06	03/03/2021 09:54:32:437

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	03/03/2021 09:46:10	Item Aberto.
Encerrado	03/03/2021 09:56:32	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	09/03/2021 10:50:00	Convocado para envio de anexo o fornecedor MAYAS COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.972.023/0001-54.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	09/03/2021 11:08:13	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MAYAS COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.972.023/0001-54.
Aceite	09/03/2021 11:30:26	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MAYAS COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.972.023/0001-54, pelo melhor lance de R\$ 19,8000 e com valor negociado a R\$ 19,0000. Motivo: valor negociado com o licitante vencedor.
Habilitado	10/03/2021 10:10:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MAYAS COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI - CNPJ/CPF: 32.972.023/0001-54

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 6 - ADAPTADOR DE FERRAMENTA MANUAL

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.197.982/0001-35	MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI Marca: COMPANHIA BRASILEIRA Fabricante: COMPANHIA BRASILEIRA Modelo / Versão: COMPANHIA BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta chata, medindo 1/4 x 6 polegadas. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	568	R\$ 5,8800	R\$ 3.339,8400	02/03/2021 18:19:27
27.381.767/0002-45	HENFER SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS, MONTAGEM, INST Marca: 954 Fabricante: 954 Modelo / Versão: 954 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta chata, medindo 1/4 x 6 polegadas. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	568	R\$ 6,7000	R\$ 3.805,6000	03/03/2021 08:54:43
14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL LTDA Marca: EDA Fabricante: EDA Modelo / Versão: EDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta chata, medindo 1/4 x 6 polegadas. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	568	R\$ 9,9100	R\$ 5.628,8800	02/03/2021 18:07:47
07.819.734/0001-46	PLANERR COMERCIO DE FERRAMENTAS E MANUTENCAO EIRELI Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: 44130/032 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE FENDA 1/4 X 6 Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	568	R\$ 9,9100	R\$ 5.628,8800	03/03/2021 09:21:33
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: VONDER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, DESCRIÇÃO: EM AÇO CROMO VANÁDIO, PONTA CHATA, MEDINDO 1/4 X 6 POLEGADAS. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	568	R\$ 10,0000	R\$ 5.680,0000	03/03/2021 08:43:20
09.214.319/0001-94	APAR CONSTRUCOES E PROJETOS LTDA Marca: Foxlux Fabricante: Foxlux Modelo / Versão: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, p Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta chata, medindo 1/4 x 6 polegadas. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	568	R\$ 10,7600	R\$ 6.111,6800	02/03/2021 17:03:15
28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA Marca: lotus Fabricante: lotus Modelo / Versão: lotus Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta chata, medindo 1/4 x 6 polegadas. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	568	R\$ 30,0000	R\$ 17.040,0000	02/03/2021 20:42:00

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 30,0000	28.697.784/0001-78	03/03/2021 09:31:58:313

R\$ 10,7600	09.214.319/0001-94	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 10,0000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 9,9100	14.968.227/0001-30	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 9,9100	07.819.734/0001-46	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 6,7000	27.381.767/0002-45	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 5,8800	29.197.982/0001-35	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 9,7100	14.968.227/0001-30	03/03/2021 09:50:02:357
R\$ 9,2000	09.214.319/0001-94	03/03/2021 09:54:06:827
R\$ 9,0000	14.968.227/0001-30	03/03/2021 09:54:09:033
R\$ 5,8600	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:54:33:660
R\$ 6,6900	28.697.784/0001-78	03/03/2021 09:54:51:193

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	03/03/2021 09:46:17	Item Aberto.
Encerrado	03/03/2021 09:56:51	Item encerrado.
Aceite	09/03/2021 10:32:37	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 5,8600.
Habilitado	10/03/2021 10:10:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 7 - ADAPTADOR DE FERRAMENTA MANUAL

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.197.982/0001-35	MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI Marca: DISMA Fabricante: DISMA Modelo / Versão: DISMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta chata, medindo 3/8 x 8 polegadas. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	560	R\$ 6,6300	R\$ 3.712,8000	02/03/2021 18:19:27
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: VONDER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, DESCRIÇÃO: EM AÇO CROMO VANÁDIO, PONTA CHATA, MEDINDO 3/8 X 8 POLEGADAS. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	560	R\$ 12,0000	R\$ 6.720,0000	03/03/2021 08:43:20
27.381.767/0002-45	HENFER SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS, MONTAGEM, INST Marca: vonder Fabricante: vonder Modelo / Versão: vonder Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta chata, medindo 3/8 x 8 polegadas. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	560	R\$ 15,7000	R\$ 8.792,0000	03/03/2021 08:54:43
09.214.319/0001-94	APAR CONSTRUCOES E PROJETOS LTDA Marca: Foxlux Fabricante: Foxlux Modelo / Versão: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, p Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta chata,	Sim	Sim	560	R\$ 18,4800	R\$ 10.348,8000	02/03/2021 17:03:15

medindo 3/8 x 8 polegadas.
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 18,4800	09.214.319/0001-94	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 15,7000	27.381.767/0002-45	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 12,0000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 6,6300	29.197.982/0001-35	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 16,0000	09.214.319/0001-94	03/03/2021 09:54:20:523

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	03/03/2021 09:46:23	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	03/03/2021 11:25:08	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	03/03/2021 11:25:08	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/03/2021 10:42:32	Convocado para envio de anexo o fornecedor MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.197.982/0001-35.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/03/2021 11:05:32	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.197.982/0001-35.
Aceite	09/03/2021 10:55:06	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.197.982/0001-35, pelo melhor lance de R\$ 6,6300.
Recusa	09/03/2021 16:24:44	Recusa da proposta. Fornecedor: MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.197.982/0001-35, pelo melhor lance de R\$ 6,6300. Motivo: empresa inabilitada cm base no item 11.1.4. qualificação Econômico-Financeira, balanço vencido no sicaf.
Aceite	09/03/2021 16:43:20	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 12,0000 e com valor negociado a R\$ 11,1000. Motivo: valor negociado com o licitante.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	09/03/2021 16:51:19	Convocado para envio de anexo o fornecedor AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	09/03/2021 17:13:58	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84.
Habilitado	10/03/2021 10:10:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 8 - ADAPTADOR DE FERRAMENTA MANUAL

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.197.982/0001-35	MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI	Sim	Sim	544	R\$ 2,1300	R\$ 1.158,7200	02/03/2021 18:19:27
	Marca: COMPANHIA BRASILEIRA Fabricante: COMPANHIA BRASILEIRA Modelo / Versão: COMPANHIA BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE FENDA, 1/8X3 POLEGADA Porte da empresa: ME/EPP						
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	544	R\$ 3,0000	R\$ 1.632,0000	03/03/2021 08:43:20
	Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: VONDER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, DESCRIÇÃO: EM AÇO CROMO VANÁDIO, PONTA						

CHATA, MEDINDO 1/8 X 3 POLEGADAS.

Porte da empresa: ME/EPP

09.214.319/0001-94	APAR CONSTRUCOES E PROJETOS LTDA	Sim	Sim	544	R\$ 5,3500	R\$ 2.910,4000	02/03/2021 17:03:15
--------------------	----------------------------------	-----	-----	-----	------------	----------------	---------------------

Marca: Foxlux**Fabricante:** Foxlux**Modelo / Versão:** Adaptador de ferramenta manual, adaptador de ferra**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adaptador de ferramenta manual, adaptador de ferramenta manual**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5,3500	09.214.319/0001-94	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 3,0000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 2,1300	29.197.982/0001-35	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 5,0000	09.214.319/0001-94	03/03/2021 09:54:29:523

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	03/03/2021 09:46:28	Item Aberto.
Encerrado	03/03/2021 09:56:29	Item encerrado.
Aceite	09/03/2021 10:56:08	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.197.982/0001-35, pelo melhor lance de R\$ 2,1300.
Recusa	09/03/2021 16:26:47	Recusa da proposta. Fornecedor: MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.197.982/0001-35, pelo melhor lance de R\$ 2,1300. Motivo: empresa inabilitada cm base no item 11.1.4. qualificação Econômico-Financeira, balanço vencido no sicaf.
Aceite	09/03/2021 16:43:52	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 3,0000 e com valor negociado a R\$ 2,9200. Motivo: valor negociado com o licitante.
Habilitado	10/03/2021 10:10:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 9 - ADAPTADOR DE FERRAMENTA MANUAL****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.197.982/0001-35	MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI	Sim	Sim	550	R\$ 2,7300	R\$ 1.501,5000	02/03/2021 18:19:27
	Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: VONDER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta chata, medindo 1/8 x 5 polegadas. Porte da empresa: ME/EPP						
27.381.767/0002-45	HENFER SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS, MONTAGEM, INST	Sim	Sim	550	R\$ 3,2500	R\$ 1.787,5000	03/03/2021 08:54:43
	Marca: vonder Fabricante: vonder Modelo / Versão: vonder Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta chata, medindo 1/8 x 5 polegadas. Porte da empresa: ME/EPP						
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	550	R\$ 4,0000	R\$ 2.200,0000	03/03/2021 08:43:20
	Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: VONDER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, DESCRIÇÃO: EM AÇO CROMO VANÁDIO, PONTA CHATA, MEDINDO 1/8 X 5 POLEGADAS. Porte da empresa: ME/EPP						

09.214.319/0001-94 APAR CONSTRUCOES E Sim Sim 550 R\$ 5,6700 R\$ 3.118,5000 02/03/2021
PROJETOS LTDA 17:03:15

Marca: Foxlux

Fabricante: Foxlux

Modelo / Versão: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, p

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta chata, medindo 1/8 x 5 polegadas.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5,6700	09.214.319/0001-94	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 4,0000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 3,2500	27.381.767/0002-45	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 2,7300	29.197.982/0001-35	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 2,5300	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:54:49:670
R\$ 5,0000	09.214.319/0001-94	03/03/2021 09:54:50:100

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	03/03/2021 09:46:34	Item Aberto.
Encerrado	03/03/2021 09:56:50	Item encerrado.
Aceite	09/03/2021 10:32:53	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 2,5300.
Habilitado	10/03/2021 10:10:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 10 - ADAPTADOR DE FERRAMENTA MANUAL

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	561	R\$ 4,0000	R\$ 2.244,0000	03/03/2021 08:43:20

Marca: VONDER

Fabricante: VONDER

Modelo / Versão: VONDER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, DESCRIÇÃO: EM AÇO CROMO VANÁDIO, PONTA CHATA, MEDINDO 3/16 X 4 POLEGADAS.

Porte da empresa: ME/EPP

29.197.982/0001-35 MALBEC CONSTRUCOES Sim Sim 561 R\$ 4,0500 R\$ 2.272,0500 02/03/2021
E REFORMAS EIRELI 18:19:27

Marca: COMPANHIA BRASILEIRA

Fabricante: COMPANHIA BRASILEIRA

Modelo / Versão: COMPANHIA BRASILEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta chata, medindo 3/16 x 4 polegadas.

Porte da empresa: ME/EPP

09.214.319/0001-94 APAR CONSTRUCOES E Sim Sim 561 R\$ 7,2100 R\$ 4.044,8100 02/03/2021
PROJETOS LTDA 17:03:15

Marca: Foxlux

Fabricante: foxlux

Modelo / Versão: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, p

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta chata, medindo 3/16 x 4 polegadas.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 7,2100	09.214.319/0001-94	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 4,0500	29.197.982/0001-35	03/03/2021 09:31:58:313

R\$ 4,0000

15.449.518/0001-84

03/03/2021 09:31:58:313

R\$ 6,1500

09.214.319/0001-94

03/03/2021 09:54:59:170

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	03/03/2021 09:46:40	Item Aberto.
Encerrado	03/03/2021 09:56:59	Item encerrado.
Aceite	04/03/2021 10:17:40	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 4,0000 e com valor negociado a R\$ 3,9300. Motivo: valor negociado com o fornecedor.
Habilitado	10/03/2021 10:10:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 11 - ADAPTADOR DE FERRAMENTA MANUAL**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
27.381.767/0002-45	HENFER SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS, MONTAGEM, INST Marca: worker Fabricante: worker Modelo / Versão: worker Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta chata, medindo 5/16 x 4 polegadas. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	544	R\$ 9,7000	R\$ 5.276,8000	03/03/2021 09:05:00
14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL LTDA Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: TRAMONTINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta chata, medindo 5/16 x 4 polegadas. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	544	R\$ 11,6800	R\$ 6.353,9200	02/03/2021 18:10:22
07.819.734/0001-46	PLANERR COMERCIO DE FERRAMENTAS E MANUTENCAO EIRELI Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: 44130/040 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE FENDA 5/16 X 4 Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	544	R\$ 11,6800	R\$ 6.353,9200	03/03/2021 09:22:41
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: VONDER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, DESCRIÇÃO: EM AÇO CROMO VANÁDIO, PONTA CHATA, MEDINDO 5/16 X 4 POLEGADAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	544	R\$ 12,0000	R\$ 6.528,0000	03/03/2021 08:47:52
09.214.319/0001-94	APAR CONSTRUCOES E PROJETOS LTDA Marca: Foxlux Fabricante: Foxlux Modelo / Versão: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, p Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta chata, medindo 5/16 x 4 polegadas. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	544	R\$ 12,6000	R\$ 6.854,4000	02/03/2021 17:09:22
29.197.982/0001-35	MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI	Sim	Sim	544	R\$ 17,5200	R\$ 9.530,8800	02/03/2021 18:29:02

Marca: COMPANHIA BRASILEIRA**Fabricante:** COMPANHIA BRASILEIRA**Modelo / Versão:** COMPANHIA BRASILEIRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta chata, medindo 5/16 x 4 polegadas.**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 17,5200	29.197.982/0001-35	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 12,6000	09.214.319/0001-94	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 12,0000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 11,6800	07.819.734/0001-46	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 11,6800	14.968.227/0001-30	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 9,7000	27.381.767/0002-45	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 11,4800	14.968.227/0001-30	03/03/2021 09:50:02:623
R\$ 9,5000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:55:03:623
R\$ 10,7100	09.214.319/0001-94	03/03/2021 09:55:23:173
R\$ 10,6000	14.968.227/0001-30	03/03/2021 09:55:30:563

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	03/03/2021 09:46:47	Item Aberto.
Encerrado	03/03/2021 09:57:30	Item encerrado.
Aceite	09/03/2021 10:33:27	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 9,5000.
Habilitado	10/03/2021 10:10:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 12 - ADAPTADOR DE FERRAMENTA MANUAL****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.197.982/0001-35	MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI	Sim	Sim	558	R\$ 5,4800	R\$ 3.057,8400	02/03/2021 18:29:02
	Marca: COMPANHIA BRASILEIRA Fabricante: COMPANHIA BRASILEIRA Modelo / Versão: COMPANHIA BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta philips, medindo 1/4 x 4 polegada Porte da empresa: ME/EPP						
27.381.767/0002-45	HENFER SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS, MONTAGEM, INST	Sim	Sim	558	R\$ 7,0000	R\$ 3.906,0000	03/03/2021 09:05:00
	Marca: worker Fabricante: worker Modelo / Versão: worker Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta philips, medindo 1/4 x 4 polegadas. Porte da empresa: ME/EPP						
14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	558	R\$ 8,4200	R\$ 4.698,3600	02/03/2021 18:10:22
	Marca: EDA Fabricante: EDA Modelo / Versão: EDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta philips, medindo 1/4 x 4 polegadas. Porte da empresa: ME/EPP						

09.214.319/0001-94	APAR CONSTRUCOES E PROJETOS LTDA	Sim	Sim	558	R\$ 9,9400	R\$ 5.546,5200	02/03/2021 17:09:22
Marca: Foxlux Fabricante: Foxlux Modelo / Versão: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, p Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta philips, medindo 1/4 x 4 polegadas. Porte da empresa: ME/EPP							
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	558	R\$ 10,0000	R\$ 5.580,0000	03/03/2021 08:47:52
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: VONDER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, DESCRIÇÃO: EM AÇO CROMO VANÁDIO, PONTA PHILIPS, MEDINDO 1/4 X 4 POLEGADAS. Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,0000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 9,9400	09.214.319/0001-94	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 8,4200	14.968.227/0001-30	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 7,0000	27.381.767/0002-45	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 5,4800	29.197.982/0001-35	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 5,2800	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:55:12:090
R\$ 8,4500	09.214.319/0001-94	03/03/2021 09:55:36:763

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	03/03/2021 09:46:56	Item Aberto.
Encerrado	03/03/2021 09:57:36	Item encerrado.
Aceite	09/03/2021 10:33:51	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 5,2800.
Habilitado	10/03/2021 10:10:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 13 - ADAPTADOR DE FERRAMENTA MANUAL

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.197.982/0001-35	MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI	Sim	Sim	575	R\$ 5,9600	R\$ 3.427,0000	02/03/2021 18:29:02
Marca: COMPANHIA BRASILEIRA Fabricante: COMPANHIA BRASILEIRA Modelo / Versão: COMPANHIA BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta philips, medindo 1/4 x 6 polegadas. Porte da empresa: ME/EPP							
27.381.767/0002-45	HENFER SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS, MONTAGEM, INST	Sim	Sim	575	R\$ 7,8000	R\$ 4.485,0000	03/03/2021 09:05:00
Marca: worker Fabricante: worker Modelo / Versão: worker Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta philips, medindo 1/4 x 6 polegadas. Porte da empresa: ME/EPP							
14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL	Sim	Sim	575	R\$ 10,3700	R\$ 5.962,7500	02/03/2021

LTDA

Marca: EDA**Fabricante:** EDA**Modelo / Versão:** EDA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta philips, medindo 1/4 x 6 polegadas.**Porte da empresa:** ME/EPP

07.819.734/0001-46	PLANERR COMERCIO DE FERRAMENTAS E MANUTENCAO EIRELI	Sim	Sim	575	R\$ 10,3700	R\$ 5.962,7500	03/03/2021 09:22:41
--------------------	---	-----	-----	-----	-------------	----------------	---------------------

Marca: TRAMONTINA**Fabricante:** TRAMONTINA**Modelo / Versão:** 44135/031**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHAVE FENDA 1/4 X 6**Porte da empresa:** ME/EPP

09.214.319/0001-94	APAR CONSTRUCOES E PROJETOS LTDA	Sim	Sim	575	R\$ 10,7600	R\$ 6.187,0000	02/03/2021 17:09:22
--------------------	----------------------------------	-----	-----	-----	-------------	----------------	---------------------

Marca: Foxlux**Fabricante:** Foxlux**Modelo / Versão:** CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio,**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta philips, medindo 1/4 x 6 polegadas**Porte da empresa:** ME/EPP

15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	575	R\$ 11,0000	R\$ 6.325,0000	03/03/2021 08:47:52
--------------------	----------------------	-----	-----	-----	-------------	----------------	---------------------

Marca: VONDER**Fabricante:** VONDER**Modelo / Versão:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHAVE DE FENDA, DESCRIÇÃO: EM AÇO CROMO VANÁDIO, PONTA PHILIPS, MEDINDO 1/4 X 6 POLEGADAS**Porte da empresa:** ME/EPP

28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA	Sim	Sim	575	R\$ 30,0000	R\$ 17.250,0000	02/03/2021 20:42:00
--------------------	-------------------------------	-----	-----	-----	-------------	-----------------	---------------------

Marca: lotus**Fabricante:** lotus**Modelo / Versão:** lotus**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta philips, medindo 1/4 x 6 polegadas.**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 30,0000	28.697.784/0001-78	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 11,0000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 10,7600	09.214.319/0001-94	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 10,3700	14.968.227/0001-30	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 10,3700	07.819.734/0001-46	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 7,8000	27.381.767/0002-45	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 5,9600	29.197.982/0001-35	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 10,1700	14.968.227/0001-30	03/03/2021 09:50:05:177
R\$ 5,7600	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:55:21:680
R\$ 7,7900	28.697.784/0001-78	03/03/2021 09:55:47:900
R\$ 9,1500	09.214.319/0001-94	03/03/2021 09:56:24:337
R\$ 8,9500	14.968.227/0001-30	03/03/2021 09:56:27:597

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	03/03/2021 09:47:05	Item Aberto.
Encerrado	03/03/2021 09:58:27	Item encerrado.
Aceite	09/03/2021 10:34:05	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 5,7600.
Habilitado	10/03/2021 10:10:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 14 - ADAPTADOR DE FERRAMENTA MANUAL

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.197.982/0001-35	MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI	Sim	Sim	562	R\$ 2,1300	R\$ 1.197,0600	02/03/2021 18:29:02
	Marca: COMPANHIA BRASILEIRA Fabricante: COMPANHIA BRASILEIRA Modelo / Versão: COMPANHIA BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta philips, medindo 1/8 x 3 polegadas. Porte da empresa: ME/EPP						
27.381.767/0002-45	HENFER SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS, MONTAGEM, INST	Sim	Sim	562	R\$ 2,9000	R\$ 1.629,8000	03/03/2021 09:05:00
	Marca: worker Fabricante: worker Modelo / Versão: worker Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta philips, medindo 1/8 x 3 polegadas. Porte da empresa: ME/EPP						
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	562	R\$ 4,0000	R\$ 2.248,0000	03/03/2021 08:47:52
	Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: VONDER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, DESCRIÇÃO: EM AÇO CROMO VANÁDIO, PONTA PHILIPS, MEDINDO 1/8 X 3 POLEGADAS. Porte da empresa: ME/EPP						
09.214.319/0001-94	APAR CONSTRUCOES E PROJETOS LTDA	Sim	Sim	562	R\$ 5,6700	R\$ 3.186,5400	02/03/2021 17:09:22
	Marca: Foxlux Fabricante: Foxlux Modelo / Versão: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, p Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta philips, medindo 1/8 x 3 polegadas. Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5,6700	09.214.319/0001-94	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 4,0000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 2,9000	27.381.767/0002-45	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 2,1300	29.197.982/0001-35	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 4,9000	09.214.319/0001-94	03/03/2021 10:11:29:170
R\$ 2,7700	15.449.518/0001-84	03/03/2021 10:16:29:650

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	03/03/2021 10:08:13	Item Aberto.
Encerrado	03/03/2021 10:18:29	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/03/2021 10:45:04	Convocado para envio de anexo o fornecedor MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.197.982/0001-35.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/03/2021 11:05:55	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.197.982/0001-35.
Aceite	09/03/2021 10:56:49	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.197.982/0001-35, pelo melhor lance de R\$ 2,1300.

Recusa	09/03/2021 16:27:23	Recusa da proposta. Fornecedor: MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.197.982/0001-35, pelo melhor lance de R\$ 2,1300. Motivo: empresa inabilitada com base no item 11.1.4. qualificação Econômico-Financeira, balanço vencido no sicaf.
Aceite	09/03/2021 16:44:16	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 2,7700.
Habilitado	10/03/2021 10:10:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 15 - ADAPTADOR DE FERRAMENTA MANUAL

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.197.982/0001-35	MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI Marca: COMPANHIA BRASILEIRA Fabricante: COMPANHIA BRASILEIRA Modelo / Versão: COMPANHIA BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta philips, medindo 1/8 x 5 polegadas Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	569	R\$ 2,7500	R\$ 1.564,7500	02/03/2021 18:29:02
27.381.767/0002-45	HENFER SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS, MONTAGEM, INST Marca: vonder Fabricante: vonder Modelo / Versão: vonder Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta philips, medindo 1/8 x 5 polegadas Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	569	R\$ 3,3000	R\$ 1.877,7000	03/03/2021 09:05:00
09.214.319/0001-94	APAR CONSTRUCOES E PROJETOS LTDA Marca: Foxlux Fabricante: Foxlux Modelo / Versão: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, p Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta philips, medindo 1/8 x 5 polegadas Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	569	R\$ 6,1200	R\$ 3.482,2800	02/03/2021 17:09:22
14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL LTDA Marca: EDA Fabricante: EDA Modelo / Versão: EDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta philips, medindo 1/8 x 5 polegadas Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	569	R\$ 7,9200	R\$ 4.506,4800	02/03/2021 18:10:22
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: VONDER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, DESCRIÇÃO: EM AÇO CROMO VANÁDIO, PONTA PHILIPS, MEDINDO 1/8 X 5 POLEGADAS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	569	R\$ 8,0000	R\$ 4.552,0000	03/03/2021 08:47:52

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 8,0000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 7,9200	14.968.227/0001-30	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 6,1200	09.214.319/0001-94	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 3,3000	27.381.767/0002-45	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 2,7500	29.197.982/0001-35	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 5,2300	09.214.319/0001-94	03/03/2021 10:11:46:990
R\$ 2,5500	15.449.518/0001-84	03/03/2021 10:16:34:773

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	03/03/2021 10:08:19	Item Aberto.
Encerrado	03/03/2021 10:18:34	Item encerrado.
Aceite	09/03/2021 10:34:24	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 2,5500.
Habilitado	10/03/2021 10:10:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 16 - ADAPTADOR DE FERRAMENTA MANUAL

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.197.982/0001-35	MALBEC CONSTRUÇOES E REFORMAS EIRELI Marca: COMPANHIA BRASILEIRA Fabricante: COMPANHIA BRASILEIRA Modelo / Versão: COMPANHIA BRASILEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta philips, medindo 3/16 x 4 polegadas. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	563	R\$ 4,0500	R\$ 2.280,1500	02/03/2021 18:29:02
27.381.767/0002-45	HENFER SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS, MONTAGEM, INST Marca: worker Fabricante: worker Modelo / Versão: worker Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta philips, medindo 3/16 x 4 polegadas. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	563	R\$ 5,7000	R\$ 3.209,1000	03/03/2021 09:05:00
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: VONDER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, DESCRIÇÃO: EM AÇO CROMO VANÁDIO, PONTA PHILIPS, MEDINDO 3/16 X 4 POLEGADAS. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	563	R\$ 6,0000	R\$ 3.378,0000	03/03/2021 08:47:52
09.214.319/0001-94	APAR CONSTRUÇOES E PROJETOS LTDA Marca: Foxlux Fabricante: Foxlux Modelo / Versão: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, p Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta philips, medindo 3/16 x 4 polegadas. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	563	R\$ 7,2100	R\$ 4.059,2300	02/03/2021 17:09:22
28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA Marca: lotus Fabricante: lotus Modelo / Versão: lotus Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta philips, medindo 3/16 x 4 polegadas. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	563	R\$ 30,0000	R\$ 16.890,0000	02/03/2021 20:42:00

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 30,0000	28.697.784/0001-78	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 7,2100	09.214.319/0001-94	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 6,0000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:31:58:313

R\$ 5,7000	27.381.767/0002-45	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 4,0500	29.197.982/0001-35	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 6,1500	09.214.319/0001-94	03/03/2021 10:14:02:750
R\$ 5,5000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 10:17:29:887
R\$ 5,4900	28.697.784/0001-78	03/03/2021 10:17:31:010
R\$ 5,3000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 10:17:48:707
R\$ 5,2900	28.697.784/0001-78	03/03/2021 10:18:06:523
R\$ 5,1000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 10:18:24:257
R\$ 5,0900	28.697.784/0001-78	03/03/2021 10:18:41:540

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	03/03/2021 10:09:08	Item Aberto.
Encerrado	03/03/2021 10:20:41	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/03/2021 10:46:07	Convocado para envio de anexo o fornecedor MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.197.982/0001-35.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/03/2021 11:06:18	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.197.982/0001-35.
Aceite	09/03/2021 10:57:31	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.197.982/0001-35, pelo melhor lance de R\$ 4,0500.
Recusa	09/03/2021 16:27:39	Recusa da proposta. Fornecedor: MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.197.982/0001-35, pelo melhor lance de R\$ 4,0500. Motivo: empresa inabilitada com base no item 11.1.4. qualificação Econômico-Financeira, balanço vencido no sicaf.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	09/03/2021 16:51:48	Convocado para envio de anexo o fornecedor MARIA CONSUELO SOARES DA MATA, CNPJ/CPF: 28.697.784/0001-78.
Aceite	09/03/2021 16:54:12	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA, CNPJ/CPF: 28.697.784/0001-78, pelo melhor lance de R\$ 5,0900 e com valor negociado a R\$ 5,0300. Motivo: valor negociado com o licitante.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	09/03/2021 17:46:23	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MARIA CONSUELO SOARES DA MATA, CNPJ/CPF: 28.697.784/0001-78.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	09/03/2021 17:55:01	Convocado para envio de anexo o fornecedor MARIA CONSUELO SOARES DA MATA, CNPJ/CPF: 28.697.784/0001-78.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	09/03/2021 17:56:13	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MARIA CONSUELO SOARES DA MATA, CNPJ/CPF: 28.697.784/0001-78.
Habilitado	10/03/2021 10:10:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - CNPJ/CPF: 28.697.784/0001-78

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 17 - ADAPTADOR DE FERRAMENTA MANUAL

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.197.982/0001-35	MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI	Sim	Sim	569	R\$ 4,5200	R\$ 2.571,8800	02/03/2021 18:29:02
	Marca: COMPANHIA BRASILEIRA						
	Fabricante: COMPANHIA BRASILEIRA						
	Modelo / Versão: COMPANHIA BRASILEIRA						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta philips, medindo 3/16 x 6 polegadas.						
	Porte da empresa: ME/EPP						

15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	569	R\$ 6,0000	R\$ 3.414,0000	03/03/2021 08:47:52
	Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: VONDER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, DESCRIÇÃO: EM AÇO CROMO VANÁDIO, PONTA PHILIPS, MEDINDO 3/16 X 6 POLEGADAS. Porte da empresa: ME/EPP						
09.214.319/0001-94	APAR CONSTRUCOES E PROJETOS LTDA	Sim	Sim	569	R\$ 7,9100	R\$ 4.500,7900	02/03/2021 17:09:22
	Marca: Foxlux Fabricante: Foxlux Modelo / Versão: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, p Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta philips, medindo 3/16 x 6 polegadas. Porte da empresa: ME/EPP						
28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA	Sim	Sim	569	R\$ 30,0000	R\$ 17.070,0000	02/03/2021 20:42:00
	Marca: lotus Fabricante: lotus Modelo / Versão: lotus Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta philips, medindo 3/16 x 6 polegadas. Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 30,0000	28.697.784/0001-78	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 7,9100	09.214.319/0001-94	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 6,0000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 4,5200	29.197.982/0001-35	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 6,8000	09.214.319/0001-94	03/03/2021 10:14:12:440
R\$ 5,9900	28.697.784/0001-78	03/03/2021 10:17:39:657
R\$ 5,8000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 10:17:58:033
R\$ 5,7900	28.697.784/0001-78	03/03/2021 10:18:14:223
R\$ 5,5900	15.449.518/0001-84	03/03/2021 10:18:15:207
R\$ 5,5800	28.697.784/0001-78	03/03/2021 10:18:32:633
R\$ 5,3900	15.449.518/0001-84	03/03/2021 10:18:33:993

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	03/03/2021 10:09:17	Item Aberto.
Encerrado	03/03/2021 10:20:34	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/03/2021 10:46:23	Convocado para envio de anexo o fornecedor MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.197.982/0001-35.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/03/2021 11:06:47	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.197.982/0001-35.
Aceite	09/03/2021 10:58:25	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.197.982/0001-35, pelo melhor lance de R\$ 4,5200.
Recusa	09/03/2021 16:27:56	Recusa da proposta. Fornecedor: MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.197.982/0001-35, pelo melhor lance de R\$ 4,5200. Motivo: empresa inabilitada com base no item 11.1.4. qualificação Econômico-Financeira, balanço vencido no sicaf.
Aceite	09/03/2021 16:44:35	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 5,3900.
Habilitado	10/03/2021 10:10:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 18 - ALICATE BICO MEIA CANA**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
09.214.319/0001-94	APAR CONSTRUCOES E PROJETOS LTDA	Sim	Sim	557	R\$ 22,9200	R\$ 12.766,4400	02/03/2021 17:09:22
Marca: Foxlux Fabricante: Foxlux Modelo / Versão: ALICATE BICO MEIA CANA, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE BICO MEIA CANA, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, TIPO CABO ISOLADO, TIPO RETO, COMPRIMENTO 6 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LONGO, FOSTATIZADO Porte da empresa: ME/EPP							
29.197.982/0001-35	MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI	Sim	Sim	557	R\$ 24,1200	R\$ 13.434,8400	02/03/2021 18:29:02
Marca: MAYLE Fabricante: MAYLE Modelo / Versão: MAYLE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE BICO MEIA CANA, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, TIPO CABO ISOLADO, TIPO RETO, COMPRIMENTO 6 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LONGO, FOSTATIZADO Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 24,1200	29.197.982/0001-35	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 22,9200	09.214.319/0001-94	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 22,0000	09.214.319/0001-94	03/03/2021 11:08:33:793

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	03/03/2021 10:09:23	Item Aberto.
Reinício da Disputa Aberta	03/03/2021 11:05:20	Reinício da Etapa Aberta. Justificativa: melhor lance acima do estimativa, contrariando o item 10.10. do edital..
Encerrada Disputa Aberta	03/03/2021 11:25:08	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	03/03/2021 11:25:08	Item encerrado.
Recusa	04/03/2021 14:27:54	Recusa da proposta. Fornecedor: APAR CONSTRUCOES E PROJETOS LTDA, CNPJ/CPF: 09.214.319/0001-94, pelo melhor lance de R\$ 22,0000. Motivo: conforme item item 10.10. do Edotal, para efeito de aceitabilidade das propostas, não serão admitidos valores superiores aos preços global e unitários estimados pela SEEC/DF, caso em que importará na desclassificação da proposta
Recusa	04/03/2021 14:28:57	Recusa da proposta. Fornecedor: MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.197.982/0001-35, pelo melhor lance de R\$ 24,1200. Motivo: conforme item item 10.10. do Edotal, para efeito de aceitabilidade das propostas, não serão admitidos valores superiores aos preços global e unitários estimados pela SEEC/DF, caso em que importará na desclassificação da proposta
Item cancelado no julgamento	09/03/2021 11:46:21	Item cancelado no julgamento. Motivo: Todas as empresas participantes do item, form desclassificadas na aceitação de proposta.

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 19 - BROCA WÍDIA****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	940	R\$ 2,0500	R\$ 1.927,0000	02/03/2021 18:10:22
Marca: MTX Fabricante: MTX							

Modelo / Versão: MTX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA, Descrição: para furadeira, aplicação alvenaria, medindo 1,5mm.**Porte da empresa:** ME/EPP

29.197.982/0001-35	MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI	Sim	Sim	940	R\$ 3,0800	R\$ 2.895,2000	02/03/2021 18:29:02
--------------------	---	-----	-----	-----	------------	----------------	------------------------

Marca: MTX**Fabricante:** MTX**Modelo / Versão:** MTX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA, Descrição: para furadeira, aplicação alvenaria, med. 1,5mm.**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 3,0800	29.197.982/0001-35	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 2,0500	14.968.227/0001-30	03/03/2021 09:31:58:313

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	03/03/2021 10:09:29	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	03/03/2021 11:25:08	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	03/03/2021 11:25:08	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/03/2021 11:18:57	Convocado para envio de anexo o fornecedor FERGAVI COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 14.968.227/0001-30.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/03/2021 11:22:50	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor FERGAVI COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 14.968.227/0001-30.
Aceite	09/03/2021 11:40:15	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FERGAVI COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 14.968.227/0001-30, pelo melhor lance de R\$ 2,0500.
Habilitado	10/03/2021 10:10:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: FERGAVI COMERCIAL LTDA - CNPJ/CPF: 14.968.227/0001-30

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 20 - BROCA WÍDIA****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.197.982/0001-35	MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI	Sim	Sim	912	R\$ 2,1300	R\$ 1.942,5600	02/03/2021 18:29:02
	Marca: MTX Fabricante: MTX Modelo / Versão: MTX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA, Descrição: para furadeira, aplicação alvenaria, medindo 3mm. Porte da empresa: ME/EPP						
14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	912	R\$ 2,1600	R\$ 1.969,9200	02/03/2021 18:10:22
	Marca: MTX Fabricante: MTX Modelo / Versão: MTX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA, Descrição: para furadeira, aplicação alvenaria, medindo 3mm Porte da empresa: ME/EPP						
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	912	R\$ 3,0000	R\$ 2.736,0000	03/03/2021 08:47:52
	Marca: NOVE54 Fabricante: NOVE54 Modelo / Versão: NOVE54 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA, DESCRIÇÃO: PARA FURADEIRA, APLICAÇÃO ALVENARIA, MEDINDO 3MM Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 3,0000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 2,1600	14.968.227/0001-30	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 2,1300	29.197.982/0001-35	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 1,9300	14.968.227/0001-30	03/03/2021 10:14:27:123
R\$ 1,7300	15.449.518/0001-84	03/03/2021 10:18:22:230
R\$ 1,5300	14.968.227/0001-30	03/03/2021 10:18:22:880

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	03/03/2021 10:10:06	Item Aberto.
Encerrado	03/03/2021 10:20:22	Item encerrado.
Aceite	09/03/2021 11:40:33	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FERGAVI COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 14.968.227/0001-30, pelo melhor lance de R\$ 1,5300.
Habilitado	10/03/2021 10:10:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: FERGAVI COMERCIAL LTDA - CNPJ/CPF: 14.968.227/0001-30

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 21 - BROCA WÍDIA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.197.982/0001-35	MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI	Sim	Sim	970	R\$ 1,7900	R\$ 1.736,3000	02/03/2021 18:40:18
	Marca: DISMA Fabricante: DISMA Modelo / Versão: DISMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA, Descrição: para furadeira, aplicação alvenaria, medindo 4mm. Porte da empresa: ME/EPP						
14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	970	R\$ 2,7600	R\$ 2.677,2000	02/03/2021 18:12:54
	Marca: MTX Fabricante: MTX Modelo / Versão: MTX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA, Descrição: para furadeira, aplicação alvenaria, medindo 4mm Porte da empresa: ME/EPP						
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	970	R\$ 3,0000	R\$ 2.910,0000	03/03/2021 08:52:58
	Marca: NOVE54 Fabricante: NOVE54 Modelo / Versão: NOVE54 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA, DESCRIÇÃO: PARA FURADEIRA, APLICAÇÃO ALVENARIA, MEDINDO 4MM Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 3,0000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 2,7600	14.968.227/0001-30	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 1,7900	29.197.982/0001-35	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 1,5900	15.449.518/0001-84	03/03/2021 10:18:32:657

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	03/03/2021 10:10:18	Item Aberto.
Encerrado	03/03/2021	Item encerrado.

	10:20:32	
Recusa	09/03/2021 11:51:09	Recusa da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 1,5900. Motivo: Não apresentou proposta atualizada, conforme item 10.1. A licitante classificada provisoriamente em primeiro lugar deverá encaminhar a proposta de preço adequada ao último lance ou ao valor negociado e demais documentos de habilitação, no prazo de 02 (duas) horas, contados da solicitação do Pregoeiro
Recusa	09/03/2021 12:08:49	Recusa da proposta. Fornecedor: MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.197.982/0001-35, pelo melhor lance de R\$ 1,7900. Motivo: Não apresentou proposta atualizada, conforme item 10.1. A licitante classificada provisoriamente em primeiro lugar deverá encaminhar a proposta de preço adequada ao último lance ou ao valor negociado e demais documentos de habilitação, no prazo de 02 (duas) horas, contados da solicitação do Pregoeiro
Recusa	09/03/2021 12:12:53	Recusa da proposta. Fornecedor: FERGAVI COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 14.968.227/0001-30, pelo melhor lance de R\$ 2,7600. Motivo: Não apresentou proposta atualizada, conforme item 10.1. A licitante classificada provisoriamente em primeiro lugar deverá encaminhar a proposta de preço adequada ao último lance ou ao valor negociado e demais documentos de habilitação, no prazo de 02 (duas) horas, contados da solicitação do Pregoeiro
Item cancelado no julgamento	09/03/2021 12:13:59	Item cancelado no julgamento. Motivo: Todas as propostas apresentadas foram desclassificadas conforme chat de mensagem.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 22 - BROCA WÍDIA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.197.982/0001-35	MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI	Sim	Sim	1.001	R\$ 2,4800	R\$ 2.482,4800	02/03/2021 18:40:18
	Marca: MTX Fabricante: MTX Modelo / Versão: MTX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA, Descrição: para furadeira, aplicação alvenaria, medindo 5mm. Porte da empresa: ME/EPP						
14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	1.001	R\$ 4,5900	R\$ 4.594,5900	02/03/2021 18:12:54
	Marca: MTX Fabricante: MTX Modelo / Versão: MTX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA, Descrição: para furadeira, aplicação alvenaria, medindo 5mm Porte da empresa: ME/EPP						
27.381.767/0002-45	HENFER SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS, MONTAGEM, INST	Sim	Sim	1.001	R\$ 4,6500	R\$ 4.654,6500	03/03/2021 09:07:10
	Marca: worker Fabricante: worker Modelo / Versão: worker Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA, Descrição: para furadeira, aplicação alvenaria, medindo 5mm. Porte da empresa: ME/EPP						
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	1.001	R\$ 5,0000	R\$ 5.005,0000	03/03/2021 08:52:58
	Marca: NOVE54 Fabricante: NOVE54 Modelo / Versão: NOVE54 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA, DESCRIÇÃO: PARA FURADEIRA, APLICAÇÃO ALVENARIA, MEDINDO 5MM. Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5,0000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 4,6500	27.381.767/0002-45	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 4,5900	14.968.227/0001-30	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 2,4800	29.197.982/0001-35	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 2,2800	15.449.518/0001-84	03/03/2021 10:18:32:753

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	03/03/2021 10:10:24	Item Aberto.
Encerrado	03/03/2021 10:20:32	Item encerrado.
Aceite	09/03/2021 10:34:57	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 2,2800.
Habilitado	10/03/2021 10:10:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 23 - BROCA WÍDIA**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.197.982/0001-35	MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI Marca: MTX Fabricante: MTX Modelo / Versão: MTX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA, Descrição: para furadeira, aplicação alvenaria, medindo 6mm. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.083	R\$ 3,9300	R\$ 4.256,1900	02/03/2021 18:40:18
14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL LTDA Marca: MTX Fabricante: MTX Modelo / Versão: MTX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA, Descrição: para furadeira, aplicação alvenaria, medindo 6mm. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.083	R\$ 6,2000	R\$ 6.714,6000	02/03/2021 18:12:54
07.819.734/0001-46	PLANERR COMERCIO DE FERRAMENTAS E MANUTENCAO EIRELI Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: TRAMONTINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA VIDEA 6MM Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.083	R\$ 6,2000	R\$ 6.714,6000	03/03/2021 09:24:45
27.381.767/0002-45	HENFER SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS, MONTAGEM, INST Marca: worker Fabricante: worker Modelo / Versão: worker Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA, Descrição: para furadeira, aplicação alvenaria, medindo 6mm. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.083	R\$ 6,3000	R\$ 6.822,9000	03/03/2021 09:07:10
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: NOVE54 Fabricante: NOVE54 Modelo / Versão: NOVE54 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA, DESCRIÇÃO: PARA FURADEIRA, APLICAÇÃO ALVENARIA, MEDINDO 6MM. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.083	R\$ 7,0000	R\$ 7.581,0000	03/03/2021 08:52:58

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 7,0000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 6,3000	27.381.767/0002-45	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 6,2000	07.819.734/0001-46	03/03/2021 09:31:58:313

R\$ 6,2000	14.968.227/0001-30	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 3,9300	29.197.982/0001-35	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 3,7300	14.968.227/0001-30	03/03/2021 10:14:27:683
R\$ 3,5300	15.449.518/0001-84	03/03/2021 10:18:33:663

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	03/03/2021 10:10:30	Item Aberto.
Encerrado	03/03/2021 10:20:33	Item encerrado.
Aceite	09/03/2021 10:35:18	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 3,5300.
Habilitado	10/03/2021 10:10:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 24 - BROCA WÍDIA**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL LTDA Marca: MTX Fabricante: MTX Modelo / Versão: MTX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA, Descrição: para furadeira, aplicação alvenaria, medindo 7mm. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	958	R\$ 6,5500	R\$ 6.274,9000	02/03/2021 18:12:54
07.819.734/0001-46	PLANERR COMERCIO DE FERRAMENTAS E MANUTENCAO EIRELI Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: TRAMONTINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA VIDEA 7MM Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	958	R\$ 6,5500	R\$ 6.274,9000	03/03/2021 09:24:45
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: NOVE54 Fabricante: NOVE54 Modelo / Versão: NOVE54 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA, DESCRIÇÃO: PARA FURADEIRA, APLICAÇÃO ALVENARIA, MEDINDO 7MM. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	958	R\$ 7,0000	R\$ 6.706,0000	03/03/2021 08:52:58
29.197.982/0001-35	MALBEC CONSTRUÇOES E REFORMAS EIRELI Marca: MTX Fabricante: MTX Modelo / Versão: MTX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA, Descrição: para furadeira, aplicação alvenaria, medindo 7mm. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	958	R\$ 9,8300	R\$ 9.417,1400	02/03/2021 18:40:18

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 9,8300	29.197.982/0001-35	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 7,0000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 6,5500	14.968.227/0001-30	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 6,5500	07.819.734/0001-46	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 6,3500	14.968.227/0001-30	03/03/2021 10:14:28:417
R\$ 6,1500	15.449.518/0001-84	03/03/2021 10:18:39:250

R\$ 5,9500	14.968.227/0001-30	03/03/2021 10:18:39:843
R\$ 5,7500	15.449.518/0001-84	03/03/2021 10:18:42:223
R\$ 5,5500	14.968.227/0001-30	03/03/2021 10:18:42:820
R\$ 5,3500	15.449.518/0001-84	03/03/2021 10:18:45:240
R\$ 5,1400	14.968.227/0001-30	03/03/2021 10:18:45:823
R\$ 4,9400	15.449.518/0001-84	03/03/2021 10:18:48:263

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	03/03/2021 10:10:36	Item Aberto.
Encerrado	03/03/2021 10:20:48	Item encerrado.
Aceite	09/03/2021 10:35:30	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 4,9400.
Habilitado	10/03/2021 10:10:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 25 - BROCA WÍDIA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.197.982/0001-35	MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI Marca: MTX Fabricante: MTX Modelo / Versão: MTX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA, Descrição: para furadeira, aplicação alvenaria, medindo 8mm. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.141	R\$ 3,9000	R\$ 4.449,9000	02/03/2021 18:40:18
14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL LTDA Marca: MTX Fabricante: MTX Modelo / Versão: MTX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA, Descrição: para furadeira, aplicação alvenaria, medindo 8mm. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.141	R\$ 9,6200	R\$ 10.976,4200	02/03/2021 18:12:54
07.819.734/0001-46	PLANERR COMERCIO DE FERRAMENTAS E MANUTENCAO EIRELI Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: TRAMONTINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA VIDEA 8MM Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.141	R\$ 9,6200	R\$ 10.976,4200	03/03/2021 09:24:45
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: NOVE54 Fabricante: NOVE54 Modelo / Versão: NOVE54 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA, DESCRIÇÃO: PARA FURADEIRA, APLICAÇÃO ALVENARIA, MEDINDO 8MM. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.141	R\$ 10,0000	R\$ 11.410,0000	03/03/2021 08:52:58
28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA Marca: mtx Fabricante: mtx Modelo / Versão: mtx Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA, Descrição: para furadeira, aplicação alvenaria, medindo 8mm. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.141	R\$ 30,0000	R\$ 34.230,0000	02/03/2021 20:42:00

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 30,0000	28.697.784/0001-78	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 10,0000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 9,6200	07.819.734/0001-46	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 9,6200	14.968.227/0001-30	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 3,9000	29.197.982/0001-35	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 9,4200	14.968.227/0001-30	03/03/2021 10:14:28:853
R\$ 3,7000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 10:18:47:247
R\$ 9,4100	28.697.784/0001-78	03/03/2021 10:19:03:480
R\$ 9,2100	14.968.227/0001-30	03/03/2021 10:19:06:990
R\$ 9,2000	28.697.784/0001-78	03/03/2021 10:19:25:033
R\$ 9,0000	14.968.227/0001-30	03/03/2021 10:19:27:310
R\$ 8,8000	14.968.227/0001-30	03/03/2021 10:19:34:793
R\$ 8,7900	28.697.784/0001-78	03/03/2021 10:19:57:827
R\$ 8,5900	14.968.227/0001-30	03/03/2021 10:20:01:827
R\$ 8,5800	28.697.784/0001-78	03/03/2021 10:20:20:173
R\$ 8,3800	14.968.227/0001-30	03/03/2021 10:20:23:113
R\$ 8,3700	28.697.784/0001-78	03/03/2021 10:20:50:170
R\$ 8,1700	14.968.227/0001-30	03/03/2021 10:20:54:237
R\$ 8,1600	28.697.784/0001-78	03/03/2021 10:21:27:250
R\$ 7,9600	14.968.227/0001-30	03/03/2021 10:21:29:350
R\$ 7,9500	28.697.784/0001-78	03/03/2021 10:21:46:527
R\$ 7,7500	14.968.227/0001-30	03/03/2021 10:21:50:263
R\$ 7,7400	28.697.784/0001-78	03/03/2021 10:22:07:127
R\$ 7,5400	14.968.227/0001-30	03/03/2021 10:22:09:963
R\$ 7,5300	28.697.784/0001-78	03/03/2021 10:22:30:287
R\$ 7,3300	14.968.227/0001-30	03/03/2021 10:22:33:143
R\$ 7,3200	28.697.784/0001-78	03/03/2021 10:22:51:400
R\$ 7,1200	14.968.227/0001-30	03/03/2021 10:22:55:093
R\$ 7,1100	28.697.784/0001-78	03/03/2021 10:23:19:147

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	03/03/2021 10:10:44	Item Aberto.
Encerrado	03/03/2021 10:25:19	Item encerrado.
Aceite	09/03/2021 10:36:00	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 3,7000.
Habilitado	10/03/2021 10:10:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 26 - COMPRESSOR DE AR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.197.982/0001-35	MALBEC CONSTRUÇOES E REFORMAS EIRELI	Sim	Sim	94	R\$ 1.199,8500	R\$ 112.785,9000	02/03/2021 18:40:18
	Marca: MOTOMIL						
	Fabricante: MOTOMIL						
	Modelo / Versão: MOTOMIL						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPRESSOR DE AR, Descrição: capacidade de 24 litros, pressão de						

120 PSI, motor de 2 CV, 220V ou bivolt, bifásico completo, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência.

Porte da empresa: ME/EPP

37.247.494/0001-13	NORTHWEST COMERCIO DE FERRAGENS, IMPLEMENTOS AGRICOLAS	Sim	Sim	94	R\$ 1.500,0000	R\$ 141.000,0000	21/02/2021 21:46:57
--------------------	--	-----	-----	----	----------------	------------------	------------------------

Marca: MOTOPRESS

Fabricante: MOTOPRESS

Modelo / Versão: 24L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPRESSOR DE AR, Descrição: capacidade de 24 litros, pressão de 120 PSI, motor de 2 CV, 220V ou bivolt, bifásico completo, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.500,0000	37.247.494/0001-13	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 1.199,8500	29.197.982/0001-35	03/03/2021 09:31:58:313

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	03/03/2021 10:10:51	Item Aberto.
Reinício da Disputa Aberta	03/03/2021 11:06:10	Reinício da Etapa Aberta. Justificativa: melhor lance acima do estimativa, contrariando o item 10.10. do edital..
Encerrada Disputa Aberta	03/03/2021 11:25:08	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	03/03/2021 11:25:08	Item encerrado.
Recusa	09/03/2021 14:06:10	Recusa da proposta. Fornecedor: MALBEC CONSTRUÇOES E REFORMAS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.197.982/0001-35, pelo melhor lance de R\$ 1.199,8500. Motivo: empresa desclassificada conforme item 10.10. para efeito de aceitabilidade das propostas, não serão admitidos valores superiores aos preços global e unitários estimados pela SEEC/DF, caso em que importará na desclassificação da proposta.
Recusa	09/03/2021 14:15:47	Recusa da proposta. Fornecedor: NORTHWEST COMERCIO DE FERRAGENS, IMPLEMENTOS AGRICOLAS, CNPJ/CPF: 37.247.494/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 1.500,0000. Motivo: Proposta desclassificada 6.3. Incumbirá a Licitante acompanhar as operações no Sistema Eletrônico durante a sessão pública do Pregão Eletrônico c/c o item 10.10. para efeito de aceitabilidade das propostas, não serão admitidos valores superiores aos preços global e unitários estimados pela SEEC/Df.
Item cancelado no julgamento	09/03/2021 14:16:49	Item cancelado no julgamento. Motivo: Todas as empresas participantes foram desclassificadas para o item.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 27 - COMPRESSOR DE AR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.197.982/0001-35	MALBEC CONSTRUÇOES E REFORMAS EIRELI	Sim	Sim	31	R\$ 1.199,8500	R\$ 37.195,3500	02/03/2021 18:40:18
	Marca: MOTOMIL Fabricante: MOTOMIL Modelo / Versão: MOTOMIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPRESSOR DE AR, Descrição: capacidade de 24 litros, pressão de 120 PSI, motor de 2 CV, 220V ou bivolt, bifásico completo, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência Porte da empresa: ME/EPP						
37.247.494/0001-13	NORTHWEST COMERCIO DE	Sim	Sim	31	R\$ 1.500,0000	R\$ 46.500,0000	21/02/2021 21:46:57

FERRAGENS,
IMPLEMENTOS
AGRICOLAS

Marca: MOTOPRESS

Fabricante: MOTOPRESS

Modelo / Versão: 24L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPRESSOR DE AR, Descrição: capacidade de 24 litros, pressão de 120 PSI, motor de 2 CV, 220V ou bivolt, bifásico completo, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.500,0000	37.247.494/0001-13	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 1.199,8500	29.197.982/0001-35	03/03/2021 09:31:58:313

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	03/03/2021 10:29:58	Item Aberto.
Reinício da Disputa Aberta	03/03/2021 11:05:40	Reinício da Etapa Aberta. Justificativa: melhor lance acima do estimativa, contrariando o item 10.10. do edital..
Encerrada Disputa Aberta	03/03/2021 11:25:08	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	03/03/2021 11:25:08	Item encerrado.
Recusa	04/03/2021 14:29:53	Recusa da proposta. Fornecedor: MALBEC CONSTRUÇOES E REFORMAS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.197.982/0001-35, pelo melhor lance de R\$ 1.199,8500. Motivo: coforme item item 10.10. do Edotal, para efeito de aceitabilidade das propostas, não serão admitidos valores superiores aos preços global e unitários estimados pela SEEC/DF, caso em que importará na desclassificação da proposta
Recusa	04/03/2021 14:54:58	Recusa da proposta. Fornecedor: NORTHWEST COMERCIO DE FERRAGENS, IMPLEMENTOS AGRICOLAS, CNPJ/CPF: 37.247.494/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 1.500,0000. Motivo: coforme item item 10.10. do Edotal, para efeito de aceitabilidade das propostas, não serão admitidos valores superiores aos preços global e unitários estimados pela SEEC/DF, caso em que importará na desclassificação da proposta
Item cancelado no julgamento	09/03/2021 14:17:03	Item cancelado no julgamento. Motivo: Todas as empresas participantes foram desclassificadas para o item.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 28 - EXTENSÃO ELÉTRICA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.197.982/0001-35	MALBEC CONSTRUÇOES E REFORMAS EIRELI	Sim	Sim	800	R\$ 144,1200	R\$ 115.296,0000	02/03/2021 18:40:18

Marca: CONDOR

Fabricante: CONDOR

Modelo / Versão: CONDOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTENSÃO, Descrição: elétrica, com cabo PP de 3x2,5mm, 10A, completa, com pino macho e fêmea, medindo 25 metros de comprimento, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 144,1200	29.197.982/0001-35	03/03/2021 09:31:58:313

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
--------	------	-------------

Aberto	03/03/2021 10:30:14	Item Aberto.
Reinício da Disputa Aberta	03/03/2021 11:06:57	Reinício da Etapa Aberta. Justificativa: melhor lance acima do estimativa, contrariando o item 10.10. do edital..
Encerrada Disputa Aberta	03/03/2021 11:25:08	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	03/03/2021 11:25:08	Item encerrado.
Recusa	04/03/2021 11:02:39	Recusa da proposta. Fornecedor: MALBEC CONSTRUÇOES E REFORMAS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.197.982/0001-35, pelo melhor lance de R\$ 144,1200. Motivo: coforme item item 10.10. do Edotal, para efeito de aceitabilidade das propostas, não serão admitidos valores superiores aos preços global e unitários estimados pela SEEC/DF, caso em que importará na desclassificação da proposta.
Item cancelado no julgamento	09/03/2021 14:17:19	Item cancelado no julgamento. Motivo: Todas as empresas participantes foram desclassificadas para o item.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 29 - MACARICO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	78	R\$ 78,5000	R\$ 6.123,0000	02/03/2021 18:12:54
	Marca: MAXICHAMAS Fabricante: MAXICHAMAS Modelo / Versão: MAXICHAMAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MAÇARICO, Descrição: lança chamas a gás GLP, mangueira de 5m, completo, com dois registros e ga lho de acionamento, Caracterís cas Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência. Especificação Técnica: vide Anexo III Porte da empresa: ME/EPP						
29.197.982/0001-35	MALBEC CONSTRUÇOES E REFORMAS EIRELI	Sim	Sim	78	R\$ 117,7500	R\$ 9.184,5000	02/03/2021 18:40:18
	Marca: MAX CHAMAS Fabricante: MAX CHAMAS Modelo / Versão: MAX CHAMAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MAÇARICO, Descrição: lança chamas a gás GLP, mangueira de 5m, completo, com dois registros e gatilho de acionamento, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 117,7500	29.197.982/0001-35	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 78,5000	14.968.227/0001-30	03/03/2021 09:31:58:313

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	03/03/2021 10:30:23	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	03/03/2021 11:25:08	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	03/03/2021 11:25:08	Item encerrado.
Aceite	09/03/2021 11:43:54	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FERGAVI COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 14.968.227/0001-30, pelo melhor lance de R\$ 78,5000.
Habilitado	10/03/2021 10:10:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: FERGAVI COMERCIAL LTDA - CNPJ/CPF: 14.968.227/0001-30

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 30 - MARTELETE ELETRICO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.197.982/0001-35	MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI Marca: SPET Fabricante: SPET Modelo / Versão: SPET Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARTELO DEMOLIDOR, Descrição: potência de 2000W, força de 60J, 220V ou bivolt, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	114	R\$ 7.603,5000	R\$ 866.799,0000	02/03/2021 18:40:18
37.247.494/0001-13	NORTHWEST COMERCIO DE FERRAGENS, IMPLEMENTOS AGRICOLAS Marca: INGCO Fabricante: INGCO Modelo / Versão: PDB22001-9S Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARTELO DEMOLIDOR, Descrição: potência de 2000W, força de 60J, 220V ou bivolt, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	114	R\$ 8.612,0000	R\$ 981.768,0000	21/02/2021 21:46:57
03.607.889/0001-68	SERGIO PROVIM & CIA LTDA Marca: INGCO Fabricante: INGCO Modelo / Versão: PDB22001-9S Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARTELO DEMOLIDOR, Descrição: potência de 2000W, força de 60J, 220V ou bivolt, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	114	R\$ 8.612,1600	R\$ 981.786,2400	15/02/2021 10:48:11
14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL LTDA Marca: SPET Fabricante: SPET Modelo / Versão: SPET Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARTELO DEMOLIDOR, Descrição: potência de 2000W, força de 60J, 220V ou bivolt, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência. Especificação Técnica: vide Anexo III Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	114	R\$ 8.612,1600	R\$ 981.786,2400	02/03/2021 18:12:54
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA Marca: Spet Fabricante: Spet Modelo / Versão: SP27 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARTELO DEMOLIDOR, Descrição: potência de 2000W, força de 60J, 220V ou bivolt, Características Adicionais: ABNT NBR IEC 60745 1:2009 Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	114	R\$ 8.612,1600	R\$ 981.786,2400	03/03/2021 08:18:52
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: HITACHI Fabricante: HITACHI Modelo / Versão: H90SGEB - 2.000W Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARTELO DEMOLIDOR, DESCRIÇÃO: POTÊNCIA DE 2000W, FORÇA DE 60J, 220V OU BIVOLT, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	114	R\$ 8.700,0000	R\$ 991.800,0000	03/03/2021 08:52:58
07.819.734/0001-46	PLANERR COMERCIO DE FERRAMENTAS E MANUTENCAO EIRELI Marca: DEWALT Fabricante: DEWALT Modelo / Versão: D25980	Sim	Sim	114	R\$ 12.000,0000	R\$ 1.368.000,0000	03/03/2021 09:24:45

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARTELO DEMOLIDOR**Porte da empresa:** ME/EPP

31.170.338/0001-15 DF Sim Sim 114 R\$ 15.000,0000 R\$ 1.710.000,0000 03/03/2021
07:55:31
ELETROTECNICA
COMERCIO
MANUTENCAO E
LOCACAO DE
EQUIP

Marca: Bosch**Fabricante:** Bosch**Modelo / Versão:** GSH 27 VC 62J EPTA 2000W**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MARTELO DEMOLIDOR potência de 2000W, força de 60J, 220V ou bivolt.**Porte da empresa:** ME/EPP

31.690.906/0001-09 AC COMERCIO DE Sim Sim 114 R\$ 15.071,0000 R\$ 1.718.094,0000 02/03/2021
19:00:04
FERRAMENTAS E
PRODUTOS
PARA FIXACAO
EIRE

Marca: DEWALT**Fabricante:** DEWALT**Modelo / Versão:** D25980-B2-2100w - 62Joules**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "MARTELO DEMOLIDOR, Descrição: potência de 2000W, força de 60J, 220V ou bivolt, Caracterís cas Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência. Especificação Técnica: vide Anexo III"**Porte da empresa:** ME/EPP

10.907.265/0001-21 SUPORTE COMERCIAL Sim Sim 114 R\$ 17.200,0000 R\$ 1.960.800,0000 01/03/2021
16:59:12
ATACADISTA
EIRELI

Marca: HITACHI**Fabricante:** HITACHI**Modelo / Versão:** H90SGEB -220v/2000W**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MARTELO DEMOLIDOR, Descrição: potência de 2000W, força de 60J, 220V ou bivolt, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência.**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 17.200,0000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 15.071,0000	31.690.906/0001-09	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 15.000,0000	31.170.338/0001-15	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 12.000,0000	07.819.734/0001-46	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 8.700,0000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 8.612,1600	14.968.227/0001-30	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 8.612,1600	22.065.938/0001-22	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 8.612,1600	03.607.889/0001-68	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 8.612,0000	37.247.494/0001-13	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 7.603,5000	29.197.982/0001-35	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 7.603,3000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:30:33:320
R\$ 7.603,1000	22.065.938/0001-22	03/03/2021 10:30:38:457
R\$ 7.602,9000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:30:39:010
R\$ 7.602,7000	22.065.938/0001-22	03/03/2021 10:31:04:267
R\$ 7.602,5000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:31:06:187
R\$ 8.611,8000	14.968.227/0001-30	03/03/2021 10:31:19:013
R\$ 7.602,3000	22.065.938/0001-22	03/03/2021 10:31:30:130
R\$ 7.602,1000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:31:31:523
R\$ 7.601,9000	22.065.938/0001-22	03/03/2021 10:31:55:877
R\$ 7.601,7000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:31:58:180
R\$ 7.600,0000	37.247.494/0001-13	03/03/2021 10:32:08:687
R\$ 7.599,8000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:32:09:483
R\$ 7.599,6000	22.065.938/0001-22	03/03/2021 10:32:22:310
R\$ 7.599,4000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:32:24:287
R\$ 7.599,2000	22.065.938/0001-22	03/03/2021 10:32:48:253
R\$ 7.599,0000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:32:52:227

R\$ 7.598,8000	22.065.938/0001-22	03/03/2021 10:33:14:723
R\$ 7.598,6000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:33:15:467
R\$ 7.578,6000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:33:33:007
R\$ 7.578,4000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:33:33:783
R\$ 7.558,4000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:33:40:230
R\$ 7.558,2000	22.065.938/0001-22	03/03/2021 10:33:40:613
R\$ 7.558,0000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:33:42:047
R\$ 7.538,2000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:33:42:693
R\$ 7.538,0000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:33:43:527
R\$ 7.518,0000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:33:47:370
R\$ 7.517,8000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:33:49:123
R\$ 8.612,0000	31.170.338/0001-15	03/03/2021 10:33:52:703
R\$ 7.497,8000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:33:54:490
R\$ 7.497,6000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:33:56:103
R\$ 7.477,6000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:34:03:043
R\$ 7.477,4000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:34:03:867
R\$ 7.457,4000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:34:08:743
R\$ 7.457,2000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:34:10:207
R\$ 7.437,2000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:34:11:203
R\$ 7.437,0000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:34:12:277
R\$ 7.417,0000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:34:20:587
R\$ 7.416,8000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:34:21:453
R\$ 7.396,8000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:34:26:470
R\$ 7.396,6000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:34:30:520
R\$ 7.376,6000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:34:33:763
R\$ 7.376,4000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:34:36:083
R\$ 7.356,4000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:34:45:617
R\$ 7.356,2000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:34:48:083
R\$ 7.336,2000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:34:53:177
R\$ 7.336,0000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:34:55:073
R\$ 7.316,0000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:34:57:997
R\$ 7.315,8000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:34:58:597
R\$ 7.295,8000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:35:02:803
R\$ 7.295,6000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:35:03:547
R\$ 7.275,6000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:35:10:120
R\$ 7.275,4000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:35:13:370
R\$ 7.255,4000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:35:17:967
R\$ 7.255,2000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:35:18:993
R\$ 7.235,2000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:35:22:583
R\$ 7.235,0000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:35:25:983
R\$ 7.215,0000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:35:34:713
R\$ 7.230,0000	37.247.494/0001-13	03/03/2021 10:35:35:223
R\$ 7.200,0000	37.247.494/0001-13	03/03/2021 10:35:39:167
R\$ 7.180,0000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:35:42:193
R\$ 7.214,8000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:35:42:240
R\$ 7.199,8000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:35:43:593
R\$ 7.179,8000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:35:44:220
R\$ 7.159,8000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:35:47:300
R\$ 7.159,6000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:35:48:477
R\$ 7.100,0000	37.247.494/0001-13	03/03/2021 10:35:49:127
R\$ 7.099,8000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:35:51:207
R\$ 7.080,0000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:35:54:193
R\$ 7.079,8000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:35:58:963
R\$ 7.059,8000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:36:01:467
R\$ 7.059,6000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:36:02:537

R\$ 7.039,6000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:36:06:120
R\$ 7.039,4000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:36:06:713
R\$ 7.000,0000	37.247.494/0001-13	03/03/2021 10:36:07:733
R\$ 6.999,8000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:36:08:803
R\$ 6.979,8000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:36:13:330
R\$ 6.979,6000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:36:15:787
R\$ 6.900,0000	37.247.494/0001-13	03/03/2021 10:36:19:417
R\$ 6.899,8000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:36:20:697
R\$ 6.959,6000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:36:22:597
R\$ 6.879,8000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:36:25:030
R\$ 6.879,6000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:36:25:687
R\$ 6.859,6000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:36:29:693
R\$ 6.859,4000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:36:31:283
R\$ 6.850,0000	37.247.494/0001-13	03/03/2021 10:36:33:440
R\$ 6.849,8000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:36:34:127
R\$ 6.829,8000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:36:36:940
R\$ 6.829,6000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:36:38:277
R\$ 6.809,6000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:36:43:757
R\$ 6.809,4000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:36:45:367
R\$ 6.789,4000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:36:46:237
R\$ 6.789,2000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:36:47:450
R\$ 6.769,2000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:36:55:767
R\$ 6.769,0000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:36:57:943
R\$ 6.749,0000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:37:03:073
R\$ 6.748,8000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:37:05:823
R\$ 6.728,8000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:37:07:963
R\$ 6.728,6000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:37:08:533
R\$ 6.708,6000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:37:12:737
R\$ 6.708,4000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:37:13:537
R\$ 6.688,4000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:37:19:843
R\$ 6.688,2000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:37:20:433
R\$ 6.668,2000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:37:22:267
R\$ 6.668,0000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:37:24:040
R\$ 6.648,0000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:37:29:170
R\$ 6.647,8000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:37:30:917
R\$ 6.627,8000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:37:31:613
R\$ 6.627,6000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:37:33:110
R\$ 6.607,6000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:37:38:527
R\$ 6.607,4000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:37:40:090
R\$ 6.587,4000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:37:48:030
R\$ 6.586,0000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:38:19:570
R\$ 6.566,0000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:38:24:220
R\$ 6.849,8700	15.449.518/0001-84	03/03/2021 10:38:34:373
R\$ 6.600,0000	37.247.494/0001-13	03/03/2021 10:38:47:037
R\$ 6.567,0000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:40:07:997
R\$ 6.565,0000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:41:27:890
R\$ 6.545,0000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:41:32:090
R\$ 6.555,4400	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:42:26:970

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	03/03/2021 10:30:31	Item Aberto.
Encerrado	03/03/2021 10:44:26	Item encerrado.

Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/03/2021 11:30:54	Convocado para envio de anexo o fornecedor SERGIO PROVIM & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 03.607.889/0001-68.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/03/2021 11:36:39	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor SERGIO PROVIM & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 03.607.889/0001-68.
Aceite	09/03/2021 11:05:27	Aceite individual da proposta. Fornecedor: SERGIO PROVIM & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 03.607.889/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 6.545,0000.
Habilitado	10/03/2021 10:10:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: SERGIO PROVIM & CIA LTDA - CNPJ/CPF: 03.607.889/0001-68

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 31 - MARTELETE ELETRICO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.197.982/0001-35	MALBEC CONSTRUÇOES E REFORMAS EIRELI Marca: SPET Fabricante: SPET Modelo / Versão: SPET Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARTELO DEMOLIDOR, Descrição: potência de 2000W, força de 60J, 220V ou bivolt, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	37	R\$ 7.603,5000	R\$ 281.329,5000	02/03/2021 18:44:51
37.247.494/0001-13	NORTHWEST COMERCIO DE FERRAGENS, IMPLEMENTOS AGRICOLAS Marca: INGCO Fabricante: INGCO Modelo / Versão: PDB22001-9S Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARTELO DEMOLIDOR, Descrição: potência de 2000W, força de 60J, 220V ou bivolt, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	37	R\$ 8.612,0000	R\$ 318.644,0000	21/02/2021 21:47:40
03.607.889/0001-68	SERGIO PROVIM & CIA LTDA Marca: INGCO Fabricante: INGCO Modelo / Versão: PDB22001-9S Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARTELO DEMOLIDOR, Descrição: potência de 2000W, força de 60J, 220V ou bivolt, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	37	R\$ 8.612,1600	R\$ 318.649,9200	15/02/2021 10:52:59
14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL LTDA Marca: SPET Fabricante: SPET Modelo / Versão: SPET Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARTELO DEMOLIDOR, Descrição: potência de 2000W, força de 60J, 220V ou bivolt, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência. Especificação Técnica: vide Anexo III Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	37	R\$ 8.612,1600	R\$ 318.649,9200	02/03/2021 18:13:31
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA Marca: Spet Fabricante: Spet Modelo / Versão: SP27 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARTELO DEMOLIDOR, Descrição: potência de 2000W, força de 60J, 220V ou bivolt, Características Adicionais: ABNT NBR IEC 60745 1:2009 Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	37	R\$ 8.612,1600	R\$ 318.649,9200	03/03/2021 08:18:53
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: HITACHI Fabricante: HITACHI Modelo / Versão: H90SGEB - 2.000W Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARTELO DEMOLIDOR, DESCRIÇÃO: POTÊNCIA DE 2000W, FORÇA DE 60J, 220V OU BIVOLT, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE	Sim	Sim	37	R\$ 8.700,0000	R\$ 321.900,0000	03/03/2021 08:57:01

REFERÊNCIA.									
	Porte da empresa: ME/EPP								
07.819.734/0001-46	PLANERR COMERCIO DE FERRAMENTAS E MANUTENCAO EIRELI	Sim	Sim	37	R\$ 12.000,0000	R\$ 444.000,0000	03/03/2021	09:26:19	
	Marca: DEWALT Fabricante: DEWALT Modelo / Versão: D25980 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARTELO DEMOLIDOR Porte da empresa: ME/EPP								
31.170.338/0001-15	DF ELETROTECNICA COMERCIO MANUTENCAO E LOCACAO DE EQUIP	Sim	Sim	37	R\$ 15.000,0000	R\$ 555.000,0000	03/03/2021	07:56:52	
	Marca: Bosch Fabricante: Bosch Modelo / Versão: GSH 27 VC 62J EPTA 2000W Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARTELO DEMOLIDOR potência de 2000W, força de 60J, 220V ou bivolt. Porte da empresa: ME/EPP								
31.690.906/0001-09	AC COMERCIO DE FERRAMENTAS E PRODUTOS PARA FIXACAO EIRE	Sim	Sim	37	R\$ 15.071,0000	R\$ 557.627,0000	02/03/2021	19:01:11	
	Marca: DEWALT Fabricante: DEWALT Modelo / Versão: D25980-B2-2100w - 62Joules Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "MARTELO DEMOLIDOR, Descrição: potência de 2000W, força de 60J, 220V ou bivolt, Caracterís cas Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência. Especificação Técnica: vide Anexo III" Porte da empresa: ME/EPP								
10.907.265/0001-21	SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI	Sim	Sim	37	R\$ 17.200,0000	R\$ 636.400,0000	01/03/2021	16:59:15	
	Marca: HITACHI Fabricante: HITACHI Modelo / Versão: H90SGEB -220v/2000W Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARTELO DEMOLIDOR, Descrição: potência de 2000W, força de 60J, 220V ou bivolt, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP								

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 17.200,0000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 15.071,0000	31.690.906/0001-09	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 15.000,0000	31.170.338/0001-15	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 12.000,0000	07.819.734/0001-46	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 8.700,0000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 8.612,1600	14.968.227/0001-30	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 8.612,1600	22.065.938/0001-22	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 8.612,1600	03.607.889/0001-68	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 8.612,0000	37.247.494/0001-13	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 7.603,5000	29.197.982/0001-35	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 7.603,3000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:30:42:573
R\$ 7.603,1000	22.065.938/0001-22	03/03/2021 10:31:04:437
R\$ 7.602,9000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:31:05:530
R\$ 8.611,8000	14.968.227/0001-30	03/03/2021 10:31:19:250
R\$ 7.602,7000	22.065.938/0001-22	03/03/2021 10:31:30:333
R\$ 7.602,5000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:31:30:857
R\$ 7.602,3000	22.065.938/0001-22	03/03/2021 10:31:56:267

R\$ 7.602,1000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:31:57:570
R\$ 7.600,0000	37.247.494/0001-13	03/03/2021 10:32:13:793
R\$ 7.599,8000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:32:15:160
R\$ 7.599,6000	22.065.938/0001-22	03/03/2021 10:32:22:700
R\$ 7.599,4000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:32:23:560
R\$ 7.599,2000	22.065.938/0001-22	03/03/2021 10:32:48:690
R\$ 7.599,0000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:32:51:577
R\$ 7.598,8000	22.065.938/0001-22	03/03/2021 10:33:15:317
R\$ 7.598,6000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:33:16:147
R\$ 7.588,6000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:33:38:020
R\$ 7.588,4000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:33:38:540
R\$ 7.588,2000	22.065.938/0001-22	03/03/2021 10:33:40:750
R\$ 7.588,0000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:33:41:363
R\$ 7.578,2000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:33:44:910
R\$ 7.578,0000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:33:47:050
R\$ 7.568,0000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:33:52:263
R\$ 7.567,8000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:33:52:697
R\$ 7.557,8000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:33:57:930
R\$ 7.557,6000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:33:58:997
R\$ 7.547,6000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:34:05:280
R\$ 8.612,0000	31.170.338/0001-15	03/03/2021 10:34:05:563
R\$ 7.547,4000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:34:07:357
R\$ 7.537,4000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:34:13:430
R\$ 7.537,2000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:34:15:133
R\$ 7.527,2000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:34:22:820
R\$ 7.527,0000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:34:27:013
R\$ 7.517,0000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:34:31:443
R\$ 7.516,8000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:34:32:933
R\$ 7.506,8000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:34:36:187
R\$ 7.506,6000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:34:39:690
R\$ 7.496,6000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:34:43:420
R\$ 7.496,4000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:34:44:663
R\$ 7.486,4000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:34:48:340
R\$ 7.486,2000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:34:51:577
R\$ 7.476,2000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:35:00:317
R\$ 7.476,0000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:35:02:177
R\$ 7.466,0000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:35:07:653
R\$ 7.465,8000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:35:09:820
R\$ 7.455,8000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:35:12:603
R\$ 7.455,6000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:35:14:080
R\$ 7.445,6000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:35:20:177
R\$ 7.445,4000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:35:22:573
R\$ 7.435,4000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:35:27:647
R\$ 7.435,2000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:35:29:647
R\$ 7.425,2000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:35:32:513
R\$ 7.425,0000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:35:33:053
R\$ 7.415,0000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:35:37:233
R\$ 7.414,8000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:35:42:850
R\$ 7.400,0000	37.247.494/0001-13	03/03/2021 10:35:44:297
R\$ 7.399,8000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:35:47:723
R\$ 7.390,0000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:35:49:563
R\$ 7.389,8000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:35:50:550
R\$ 7.379,8000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:35:51:987
R\$ 7.300,0000	37.247.494/0001-13	03/03/2021 10:35:53:913
R\$ 7.299,8000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:35:54:793

R\$ 7.289,8000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:35:56:643
R\$ 7.289,6000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:35:58:307
R\$ 7.279,6000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:36:03:697
R\$ 7.279,4000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:36:06:060
R\$ 7.269,4000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:36:11:130
R\$ 7.269,2000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:36:11:627
R\$ 7.200,0000	37.247.494/0001-13	03/03/2021 10:36:12:133
R\$ 7.199,8000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:36:15:183
R\$ 7.189,8000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:36:20:367
R\$ 7.189,6000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:36:22:220
R\$ 7.179,6000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:36:27:473
R\$ 7.179,4000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:36:29:120
R\$ 7.169,4000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:36:32:107
R\$ 7.169,2000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:36:33:470
R\$ 7.100,0000	37.247.494/0001-13	03/03/2021 10:36:38:370
R\$ 7.099,8000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:36:38:987
R\$ 7.159,2000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:36:39:140
R\$ 7.089,8000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:36:41:567
R\$ 7.089,6000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:36:42:620
R\$ 7.000,0000	37.247.494/0001-13	03/03/2021 10:36:47:050
R\$ 6.999,8000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:36:48:100
R\$ 7.079,6000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:36:48:427
R\$ 6.900,0000	37.247.494/0001-13	03/03/2021 10:36:53:777
R\$ 6.899,8000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:36:57:287
R\$ 6.989,8000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:36:58:057
R\$ 6.890,0000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:37:00:650
R\$ 6.889,8000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:37:01:447
R\$ 6.850,0000	37.247.494/0001-13	03/03/2021 10:37:01:593
R\$ 6.849,8000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:37:02:200
R\$ 6.839,8000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:37:10:247
R\$ 6.839,6000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:37:12:017
R\$ 6.829,6000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:37:17:633
R\$ 6.829,4000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:37:19:010
R\$ 6.819,4000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:37:24:487
R\$ 6.800,0000	37.247.494/0001-13	03/03/2021 10:37:25:213
R\$ 6.799,8000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:37:26:767
R\$ 6.790,0000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:37:26:963
R\$ 6.789,8000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:37:30:280
R\$ 6.700,0000	37.247.494/0001-13	03/03/2021 10:37:33:800
R\$ 6.779,8000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:37:33:847
R\$ 6.699,8000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:37:35:167
R\$ 6.689,8000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:37:36:330
R\$ 6.689,6000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:37:37:257
R\$ 6.679,6000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:37:45:817
R\$ 6.679,4000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:37:47:137
R\$ 6.669,4000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:37:54:267
R\$ 6.669,2000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:37:55:590
R\$ 6.659,2000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:37:58:267
R\$ 6.659,0000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:37:59:017
R\$ 6.649,0000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:38:03:230
R\$ 6.648,8000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:38:04:657
R\$ 6.638,8000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:38:09:697
R\$ 6.638,6000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:38:10:267
R\$ 6.628,6000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:38:12:157
R\$ 6.628,4000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:38:13:883

R\$ 6.618,4000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:38:17:170
R\$ 6.618,2000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:38:18:747
R\$ 6.608,2000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:38:22:003
R\$ 6.608,0000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:38:23:000
R\$ 6.598,0000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:38:26:660
R\$ 6.699,9000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 10:38:42:573
R\$ 6.600,0000	37.247.494/0001-13	03/03/2021 10:38:58:643
R\$ 6.597,0000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:39:07:663
R\$ 6.587,0000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:39:11:887
R\$ 6.596,0000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:40:31:630
R\$ 6.586,0000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:40:54:143
R\$ 6.576,0000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:40:57:260
R\$ 6.575,0000	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:41:46:730
R\$ 6.565,0000	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:41:52:943
R\$ 6.555,4400	10.907.265/0001-21	03/03/2021 10:42:47:983
R\$ 6.545,4400	03.607.889/0001-68	03/03/2021 10:42:51:827

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	03/03/2021 10:30:39	Item Aberto.
Encerrado	03/03/2021 10:44:51	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	04/03/2021 11:31:24	Convocado para envio de anexo o fornecedor SERGIO PROVIM & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 03.607.889/0001-68.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	04/03/2021 11:32:12	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor SERGIO PROVIM & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 03.607.889/0001-68.
Aceite	09/03/2021 11:05:48	Aceite individual da proposta. Fornecedor: SERGIO PROVIM & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 03.607.889/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 6.545,4400.
Habilitado	10/03/2021 10:10:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: SERGIO PROVIM & CIA LTDA - CNPJ/CPF: 03.607.889/0001-68

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 32 - SERRA ELETRICA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	156	R\$ 390,0000	R\$ 60.840,0000	03/03/2021 08:57:01
	Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: VONDER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERRA MÁRMORE, DESCRIÇÃO: POTÊNCIA DE 1450W, 220V OU BIVOLT, ACOMPANHADA DE 3 DISCOS Porte da empresa: ME/EPP						
29.197.982/0001-35	MALBEC CONSTRUÇOES E REFORMAS EIRELI	Sim	Sim	156	R\$ 580,4600	R\$ 90.551,7600	02/03/2021 18:44:51
	Marca: SKILL Fabricante: SKILL Modelo / Versão: SKILL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERRA MÁRMORE, Descrição: potência de 1450W, 220V ou bivolt, acompanhada de 3 discos, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência. Porte da empresa: ME/EPP						
31.170.338/0001-15	DF ELETROTECNICA COMERCIO MANUTENCAO E LOCAAO DE EQUIP	Sim	Sim	156	R\$ 1.000,0000	R\$ 156.000,0000	03/03/2021 07:56:52

Marca: Makita
Fabricante: Makita
Modelo / Versão: 4100NH2 + D-63688
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERRA MÁRMORE potência de 1450W, 220V ou bivolt, acompanhada de 3 discos.
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	31.170.338/0001-15	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 580,4600	29.197.982/0001-35	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 390,0000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 386,9500	31.170.338/0001-15	03/03/2021 10:34:44:290
R\$ 386,7500	15.449.518/0001-84	03/03/2021 10:38:48:630

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	03/03/2021 10:30:46	Item Aberto.
Encerrado	03/03/2021 10:40:48	Item encerrado.
Aceite	09/03/2021 10:36:22	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, pelo melhor lance de R\$ 386,7500.
Habilitado	10/03/2021 10:11:00	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 33 - TRANCA PARA PORTA / JANELA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
 (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
29.197.982/0001-35	MALBEC CONSTRUÇOES E REFORMAS EIRELI	Sim	Sim	2.134	R\$ 22,7700	R\$ 48.591,1800	02/03/2021 18:44:51
	Marca: PAPAIZ Fabricante: PAPAIZ Modelo / Versão: PAPAIZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEADO, Descrição: corpo em latão maciço e haste em aço, com no mínimo uma chave, tamanho de 35mm, com o mesmo segredo, Características Adicionais: todos os cadeados deverão abrir com a mesma chave. Porte da empresa: ME/EPP						
28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA	Sim	Sim	2.134	R\$ 50,0000	R\$ 106.700,0000	02/03/2021 20:42:00
	Marca: lotus Fabricante: lotus Modelo / Versão: lotus Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEADO, Descrição: corpo em latão maciço e haste em aço, com no mínimo uma chave, tamanho de 35mm, com o mesmo segredo, Características Adicionais: todos os cadeados deverão abrir com a mesma chave. Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 50,0000	28.697.784/0001-78	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 22,7700	29.197.982/0001-35	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 22,5700	28.697.784/0001-78	03/03/2021 10:39:16:507

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	03/03/2021 10:30:53	Item Aberto.

Encerrado	03/03/2021 10:41:16	Item encerrado.
Aceite	04/03/2021 10:59:49	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA, CNPJ/CPF: 28.697.784/0001-78, pelo melhor lance de R\$ 22,5700 e com valor negociado a R\$ 15,2600. Motivo: valor negociado com o fornecedor.
Recusa	09/03/2021 11:25:34	Recusa da proposta. Fornecedor: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA, CNPJ/CPF: 28.697.784/0001-78, pelo melhor lance de R\$ 22,5700 e com valor negociado a R\$ 15,2600. Motivo: Licitante apesar de ter negociado o valor estimado de R\$ 15,25, encaminhou sua proposta com o valor de R\$ 22,57, valor este acima da estimativa do órgão, contrariando o item 10.10. para efeito de aceitabilidade das propostas, não serão admitidos valores superiores aos preços global e unitários estim
Recusa	09/03/2021 14:18:51	Recusa da proposta. Fornecedor: MALBEC CONSTRUÇOES E REFORMAS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.197.982/0001-35, pelo melhor lance de R\$ 22,7700. Motivo: valor acima da estimativa do órgão, contrariando o item 10.10. para efeito de aceitabilidade das propostas, não serão admitidos valores superiores aos preços global e unitários estim
Item cancelado no julgamento	09/03/2021 14:19:17	Item cancelado no julgamento. Motivo: Todas as empresas participantes foram desclassificadas para o item.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 34 - TRANCA PARA PORTA / JANELA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: LAND Fabricante: LAND Modelo / Versão: LAND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEADO, DESCRIÇÃO: CORPO EM LATÃO MACIÇO E HASTE EM AÇO, COM NO MÍNIMO UMA CHAVE, TAMANHO DE 40MM, COM O MESMO SEGREDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TODOS OS CADEADOS DEVERÃO ABRIR COM A MESMA CHAVE Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.558	R\$ 20,0000	R\$ 51.160,0000	03/03/2021 08:57:01
29.197.982/0001-35	MALBEC CONSTRUÇOES E REFORMAS EIRELI Marca: GOLD Fabricante: GOLD Modelo / Versão: GOLD Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEADO, Descrição: corpo em latão maciço e haste em aço, com no mínimo uma chave, tamanho de 40mm, com o mesmo segredo, Características Adicionais: todos os cadeados deverão abrir com a mesma chave. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.558	R\$ 20,1800	R\$ 51.620,4400	02/03/2021 18:44:51
07.819.734/0001-46	PLANERR COMERCIO DE FERRAMENTAS E MANUTENCAO EIRELI Marca: GOLD Fabricante: GOLD Modelo / Versão: GOLD Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEADO 40 Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.558	R\$ 26,0000	R\$ 66.508,0000	03/03/2021 09:26:19
28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA Marca: lotus Fabricante: lotus Modelo / Versão: lotus Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEADO, Descrição: corpo em latão maciço e haste em aço, com no mínimo uma chave, tamanho de 40mm, com o mesmo segredo, Características Adicionais: todos os cadeados deverão abrir com a mesma chave. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.558	R\$ 50,0000	R\$ 127.900,0000	02/03/2021 20:42:00

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 50,0000	28.697.784/0001-78	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 26,0000	07.819.734/0001-46	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 20,1800	29.197.982/0001-35	03/03/2021 09:31:58:313

R\$ 20,0000

15.449.518/0001-84

03/03/2021 09:31:58:313

R\$ 19,8000

28.697.784/0001-78

03/03/2021 10:39:23:303

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	03/03/2021 10:31:00	Item Aberto.
Encerrado	03/03/2021 10:41:23	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	05/03/2021 10:58:24	Convocado para envio de anexo o fornecedor MARIA CONSUELO SOARES DA MATA, CNPJ/CPF: 28.697.784/0001-78.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	05/03/2021 11:02:04	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MARIA CONSUELO SOARES DA MATA, CNPJ/CPF: 28.697.784/0001-78.
Aceite	09/03/2021 11:26:41	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA, CNPJ/CPF: 28.697.784/0001-78, pelo melhor lance de R\$ 19,8000.
Habilitado	10/03/2021 10:10:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - CNPJ/CPF: 28.697.784/0001-78

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 35 - TRANCA PARA PORTA / JANELA****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.819.734/0001-46	PLANERR COMERCIO DE FERRAMENTAS E MANUTENCAO EIRELI	Sim	Sim	1.994	R\$ 34,2900	R\$ 68.374,2600	03/03/2021 09:26:19
	Marca: GOLD Fabricante: GOLD Modelo / Versão: GOLD Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEADO 50 Porte da empresa: ME/EPP						
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	1.994	R\$ 35,0000	R\$ 69.790,0000	03/03/2021 08:57:01
	Marca: LAND Fabricante: LAND Modelo / Versão: LAND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEADO, DESCRIÇÃO: CORPO EM LATÃO MACIÇO E HASTE EM AÇO, COM NO MÍNIMO UMA CHAVE, TAMANHO DE 50MM, COM O MESMO SEGREDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TODOS OS CADEADOS DEVERÃO ABRIR COM A MESMA CHAVE Porte da empresa: ME/EPP						
29.197.982/0001-35	MALBEC CONSTRUÇÕES E REFORMAS EIRELI	Sim	Sim	1.994	R\$ 38,8700	R\$ 77.506,7800	02/03/2021 18:44:51
	Marca: PAPAIZ Fabricante: PAPAIZ Modelo / Versão: PAPAIZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEADO, Descrição: corpo em latão maciço e haste em aço, com no mínimo uma chave, tamanho de 50mm, com o mesmo segredo, Características Adicionais: todos os cadeados deverão abrir com a mesma chave. Porte da empresa: ME/EPP						
28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA	Sim	Sim	1.994	R\$ 50,0000	R\$ 99.700,0000	02/03/2021 20:42:00
	Marca: lotus Fabricante: lotus Modelo / Versão: lotus Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEADO, Descrição: corpo em latão maciço e haste em aço, com no mínimo uma chave, tamanho de 50mm, com o mesmo segredo, Características Adicionais: todos os cadeados deverão abrir com a mesma chave. Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 50,0000	28.697.784/0001-78	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 38,8700	29.197.982/0001-35	03/03/2021 09:31:58:313

R\$ 35,0000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 34,2900	07.819.734/0001-46	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 34,0900	15.449.518/0001-84	03/03/2021 10:39:10:240
R\$ 33,8900	28.697.784/0001-78	03/03/2021 10:39:26:363
R\$ 33,6900	15.449.518/0001-84	03/03/2021 10:39:32:107
R\$ 33,4900	28.697.784/0001-78	03/03/2021 10:39:47:727
R\$ 33,2900	15.449.518/0001-84	03/03/2021 10:39:50:693
R\$ 33,0900	28.697.784/0001-78	03/03/2021 10:40:06:967
R\$ 32,8900	15.449.518/0001-84	03/03/2021 10:40:23:490
R\$ 32,6900	28.697.784/0001-78	03/03/2021 10:40:39:403
R\$ 32,4900	15.449.518/0001-84	03/03/2021 10:40:42:553
R\$ 32,2900	28.697.784/0001-78	03/03/2021 10:40:58:137
R\$ 30,0000	07.819.734/0001-46	03/03/2021 10:41:23:927
R\$ 29,8000	28.697.784/0001-78	03/03/2021 10:41:40:843

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	03/03/2021 10:31:07	Item Aberto.
Encerrado	03/03/2021 10:43:40	Item encerrado.
Aceite	09/03/2021 11:26:53	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA, CNPJ/CPF: 28.697.784/0001-78, pelo melhor lance de R\$ 29,8000.
Habilitado	10/03/2021 10:10:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - CNPJ/CPF: 28.697.784/0001-78

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 36 - TRANCA PARA PORTA / JANELA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.819.734/0001-46	PLANERR COMERCIO DE FERRAMENTAS E MANUTENCAO EIRELI Marca: GOLD Fabricante: GOLD Modelo / Versão: GOLD Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEADO 50 Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	664	R\$ 34,2900	R\$ 22.768,5600	03/03/2021 09:26:19
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI Marca: LAND Fabricante: LAND Modelo / Versão: LAND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEADO, DESCRIÇÃO: CORPO EM LATÃO MACIÇO E HASTE EM AÇO, COM NO MÍNIMO UMA CHAVE, TAMANHO DE 50MM, COM O MESMO SEGREDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TODOS OS CADEADOS DEVERÃO ABRIR COM A MESMA CHAVE Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	664	R\$ 35,0000	R\$ 23.240,0000	03/03/2021 08:57:01
29.197.982/0001-35	MALBEC CONSTRUÇOES E REFORMAS EIRELI Marca: PAPAIZ Fabricante: PAPAIZ Modelo / Versão: PAPAIZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEADO, Descrição: corpo em latão maciço e haste em aço, com no mínimo uma chave, tamanho de 50mm, com o mesmo segredo, Características Adicionais: todos os cadeados deverão abrir com a mesma chave. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	664	R\$ 38,8700	R\$ 25.809,6800	02/03/2021 18:44:51
28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA Marca: lotus	Sim	Sim	664	R\$ 50,0000	R\$ 33.200,0000	02/03/2021 20:42:00

Fabricante: lotus**Modelo / Versão:** lotus**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADEADO, Descrição: corpo em latão maciço e haste em aço, com no mínimo uma chave, tamanho de 50mm, com o mesmo segredo, Características Adicionais: todos os cadeados deverão abrir com a mesma chave.**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 50,0000	28.697.784/0001-78	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 38,8700	29.197.982/0001-35	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 35,0000	15.449.518/0001-84	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 34,2900	07.819.734/0001-46	03/03/2021 09:31:58:313
R\$ 34,0900	15.449.518/0001-84	03/03/2021 10:39:19:557
R\$ 33,8900	28.697.784/0001-78	03/03/2021 10:39:35:477
R\$ 33,6900	15.449.518/0001-84	03/03/2021 10:39:37:690
R\$ 33,4900	28.697.784/0001-78	03/03/2021 10:39:53:797
R\$ 33,2900	15.449.518/0001-84	03/03/2021 10:39:55:230
R\$ 33,0900	28.697.784/0001-78	03/03/2021 10:40:11:050
R\$ 32,8900	15.449.518/0001-84	03/03/2021 10:40:28:753
R\$ 32,6900	28.697.784/0001-78	03/03/2021 10:40:44:460
R\$ 32,4900	15.449.518/0001-84	03/03/2021 10:40:46:577
R\$ 32,2900	28.697.784/0001-78	03/03/2021 10:41:02:180
R\$ 30,0000	07.819.734/0001-46	03/03/2021 10:41:27:070
R\$ 29,8000	28.697.784/0001-78	03/03/2021 10:41:43:873

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	03/03/2021 10:31:17	Item Aberto.
Encerrado	03/03/2021 10:43:43	Item encerrado.
Aceite	09/03/2021 11:27:27	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA, CNPJ/CPF: 28.697.784/0001-78, pelo melhor lance de R\$ 29,8000.
Habilitado	10/03/2021 10:10:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - CNPJ/CPF: 28.697.784/0001-78

Não existem intenções de recurso para o item**Troca de Mensagens**

	Data	Mensagem
Pregoeiro	03/03/2021 09:34:21	Bom Dia! Dentro de Instantes iniciaremos a sessão referente ao PREGÃO ELETRÔNICO 12/2021- COLIC/SCG/SPLAN/SEEC-DF. Agradecemos a participação de todos.
Pregoeiro	03/03/2021 09:36:33	Lembramos que os licitantes são os responsáveis por todas as transações que forem efetuadas em seu nome no sistema eletrônico, assumindo como firmes e verdadeiras suas propostas e lances, ficando também responsável pelo ônus decorrente da perda de negócios diante da inobservância de quaisquer mensagens emitidas pelo sistema, ou de sua desconexão constante do edital.
Pregoeiro	03/03/2021 09:39:57	Lembramos a todos que será adotado para o envio de lances no pregão eletrônico o modo de disputa "aberto", em que os licitantes apresentarão lances públicos e sucessivos, com prorrogações.
Pregoeiro	03/03/2021 09:45:40	O item 2 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	03/03/2021 09:45:57	O item 3 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	03/03/2021 09:46:03	O item 4 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	03/03/2021 09:46:10	O item 5 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	03/03/2021	O item 6 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

	09:46:17	
Pregoeiro	03/03/2021 09:46:23	O item 7 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	03/03/2021 09:46:28	O item 8 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	03/03/2021 09:46:34	O item 9 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	03/03/2021 09:46:40	O item 10 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	03/03/2021 09:46:47	O item 11 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	03/03/2021 09:46:56	O item 12 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	03/03/2021 09:47:05	O item 13 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	03/03/2021 09:47:39	O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	03/03/2021 09:52:49	Srs. Licitante, foram abertos os primeiros 13 itens do certame. Após será aberto mais 13 e assim sucessivamente.
Sistema	03/03/2021 09:56:19	O item 4 está encerrado.
Sistema	03/03/2021 09:56:29	O item 8 está encerrado.
Sistema	03/03/2021 09:56:32	O item 5 está encerrado.
Sistema	03/03/2021 09:56:50	O item 9 está encerrado.
Sistema	03/03/2021 09:56:51	O item 6 está encerrado.
Sistema	03/03/2021 09:56:59	O item 10 está encerrado.
Sistema	03/03/2021 09:57:30	O item 11 está encerrado.
Sistema	03/03/2021 09:57:36	O item 12 está encerrado.
Sistema	03/03/2021 09:58:27	O item 13 está encerrado.
Sistema	03/03/2021 10:00:04	O item 3 está encerrado.
Pregoeiro	03/03/2021 10:07:52	Em seguida serão abertos para lances os itens 14 a 26.
Pregoeiro	03/03/2021 10:08:13	O item 14 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	03/03/2021 10:08:19	O item 15 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	03/03/2021 10:09:08	O item 16 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	03/03/2021 10:09:17	O item 17 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	03/03/2021 10:09:23	O item 18 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	03/03/2021 10:09:29	O item 19 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	03/03/2021 10:10:06	O item 20 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	03/03/2021 10:10:18	O item 21 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	03/03/2021 10:10:24	O item 22 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	03/03/2021 10:10:30	O item 23 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	03/03/2021 10:10:36	O item 24 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	03/03/2021	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 24 estão empatadas. Solicitamos o envio

	10:10:36	de lances.
Pregoeiro	03/03/2021 10:10:44	O item 25 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	03/03/2021 10:10:51	O item 26 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	03/03/2021 10:18:29	O item 14 está encerrado.
Sistema	03/03/2021 10:18:34	O item 15 está encerrado.
Sistema	03/03/2021 10:20:22	O item 20 está encerrado.
Sistema	03/03/2021 10:20:32	O item 21 está encerrado.
Sistema	03/03/2021 10:20:32	O item 22 está encerrado.
Sistema	03/03/2021 10:20:33	O item 23 está encerrado.
Sistema	03/03/2021 10:20:34	O item 17 está encerrado.
Sistema	03/03/2021 10:20:41	O item 16 está encerrado.
Sistema	03/03/2021 10:20:48	O item 24 está encerrado.
Sistema	03/03/2021 10:25:19	O item 25 está encerrado.
Pregoeiro	03/03/2021 10:29:37	Em seguida serão abertos para lances os itens 27 a 36.
Pregoeiro	03/03/2021 10:29:58	O item 27 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	03/03/2021 10:30:14	O item 28 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	03/03/2021 10:30:23	O item 29 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	03/03/2021 10:30:31	O item 30 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	03/03/2021 10:30:39	O item 31 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	03/03/2021 10:30:46	O item 32 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	03/03/2021 10:30:53	O item 33 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	03/03/2021 10:31:00	O item 34 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	03/03/2021 10:31:07	O item 35 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	03/03/2021 10:31:17	O item 36 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	03/03/2021 10:40:48	O item 32 está encerrado.
Sistema	03/03/2021 10:41:16	O item 33 está encerrado.
Sistema	03/03/2021 10:41:23	O item 34 está encerrado.
Sistema	03/03/2021 10:43:40	O item 35 está encerrado.
Sistema	03/03/2021 10:43:43	O item 36 está encerrado.
Sistema	03/03/2021 10:44:26	O item 30 está encerrado.
Sistema	03/03/2021 10:44:51	O item 31 está encerrado.
Pregoeiro	03/03/2021 11:04:23	A etapa aberta do item 1 foi reiniciada. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	03/03/2021	A etapa aberta do item 2 foi reiniciada. Solicitamos o envio de lances.

	11:04:41	
Pregoeiro	03/03/2021 11:05:20	A etapa aberta do item 18 foi reiniciada. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	03/03/2021 11:05:40	A etapa aberta do item 27 foi reiniciada. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	03/03/2021 11:06:10	A etapa aberta do item 26 foi reiniciada. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	03/03/2021 11:06:57	A etapa aberta do item 28 foi reiniciada. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	03/03/2021 11:25:08	A etapa aberta do item 28 foi encerrada.
Sistema	03/03/2021 11:25:08	O item 28 está encerrado.
Pregoeiro	03/03/2021 11:25:08	A etapa aberta do item 2 foi encerrada.
Sistema	03/03/2021 11:25:08	O item 2 está encerrado.
Pregoeiro	03/03/2021 11:25:08	A etapa aberta do item 27 foi encerrada.
Sistema	03/03/2021 11:25:08	O item 27 está encerrado.
Pregoeiro	03/03/2021 11:25:08	A etapa aberta do item 29 foi encerrada.
Sistema	03/03/2021 11:25:08	O item 29 está encerrado.
Pregoeiro	03/03/2021 11:25:08	A etapa aberta do item 26 foi encerrada.
Sistema	03/03/2021 11:25:08	O item 26 está encerrado.
Pregoeiro	03/03/2021 11:25:08	A etapa aberta do item 19 foi encerrada.
Sistema	03/03/2021 11:25:08	O item 19 está encerrado.
Pregoeiro	03/03/2021 11:25:08	A etapa aberta do item 18 foi encerrada.
Sistema	03/03/2021 11:25:08	O item 18 está encerrado.
Pregoeiro	03/03/2021 11:25:08	A etapa aberta do item 1 foi encerrada.
Sistema	03/03/2021 11:25:08	O item 1 está encerrado.
Pregoeiro	03/03/2021 11:25:08	A etapa aberta do item 7 foi encerrada.
Sistema	03/03/2021 11:25:08	O item 7 está encerrado.
Sistema	03/03/2021 11:25:08	Todos os itens estão encerrados. Será iniciada a etapa de Julgamento de Propostas. Favor acompanhar através da funcionalidade "Acompanhar julgamento/habilitação/admissibilidade".
Pregoeiro	03/03/2021 11:36:54	Senhores licitantes, dado o adianto da hora, realizaremos a suspensão administrativa de nossa sessão pública e retornaremos amanhã, quinta-feira, 04/03/2021, às 10:00h (horário de Brasília), quando faremos a negociação e convocação das propostas ajustadas ao valor do último lance. Obrigado pela atenção e até lá
Pregoeiro	03/03/2021 11:37:21	Sessão suspensa.
Pregoeiro	04/03/2021 10:01:10	Bom dia! Estamos reiniciando a sessão eletrônica do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2021 - COLIC/SCG/SEGEA/SEEC-DF. Aguardem.
Pregoeiro	04/03/2021 10:05:57	Para AAZ COMERCIAL EIRELI - Senhor licitante, aceitaria reduzir o valor de sua proposta para o item 10 do presente certame? Registramos que o valor cotado encontra-se acima da estimativa portante em descordo com o edital.
15.449.518/0001-84	04/03/2021 10:11:16	bom dia
15.449.518/0001-84	04/03/2021 10:13:36	Podemos nos adequar ao valor estimado.
Pregoeiro	04/03/2021 10:20:51	Para MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI - Senhor licitante, aceitaria reduzir o valor de sua proposta para os itens 26, 27 e 28, do presente certame? Registramos que o

		valor cotado encontra-se acima da estimativa portante em descordo com o edital.
Pregoeiro	04/03/2021 10:24:29	Para MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI - Senhor licitante, aceitaria reduzir o valor de sua proposta para os itens 02, 26, 27 e 28, do presente certame? Registramos que o valor cotado encontra-se acima da estimativa portante em descordo com o edital.
Pregoeiro	04/03/2021 10:29:11	Para MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI - Senhor licitante, aceitaria reduzir o valor de sua proposta para os itens 02, 26, 27 e 28, do presente certame? Registramos que o valor cotado encontra-se acima da estimativa portante em descordo com o edital
29.197.982/0001-35	04/03/2021 10:29:38	Bom dia, não tem como reduzir o valor
Pregoeiro	04/03/2021 10:33:24	Para MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI - Certo Sr. Licitante, coforme item item 10.10. do Edotal, para efeito de aceitabilidade das propostas, não serão admitidos valores superiores aos preços global e unitários estimados pela SEEC/DF, caso em que importará na desclassificação da proposta.
29.197.982/0001-35	04/03/2021 10:34:21	Ok.
Pregoeiro	04/03/2021 10:41:39	Para MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI - Quanto aos itens 07, 08, 14, 16 e17, será aberto o anexo para envio da proposta atualizada ao valor cotado, conforme item 10.1. A licitante classificada provisoriamente em primeiro lugar deverá encaminhar a proposta de preço adequada ao último lance ou ao valor negociado e demais documentos de habilitação, no prazo de 02 (duas) horas, contados da solicitação
Sistema	04/03/2021 10:42:32	Senhor fornecedor MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.197.982/0001-35, solicito o envio do anexo referente ao ítem 7.
Sistema	04/03/2021 10:45:04	Senhor fornecedor MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.197.982/0001-35, solicito o envio do anexo referente ao ítem 14.
Sistema	04/03/2021 10:46:07	Senhor fornecedor MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.197.982/0001-35, solicito o envio do anexo referente ao ítem 16.
Sistema	04/03/2021 10:46:23	Senhor fornecedor MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.197.982/0001-35, solicito o envio do anexo referente ao ítem 17.
Pregoeiro	04/03/2021 10:48:27	Para APAR CONSTRUCOES E PROJETOS LTDA - Senhor licitante, aceitaria reduzir o valor de sua proposta para o item 18 do presente certame? Registramos que o valor cotado encontra-se acima da estimativa portante em descordo com o edital.
Pregoeiro	04/03/2021 10:53:24	Para MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - Senhor licitante, aceitaria reduzir o valor de sua proposta para o item 33 do presente certame? Registramos que o valor cotado encontra-se acima da estimativa portante em descordo com o edital.
28.697.784/0001-78	04/03/2021 10:55:32	Bom dia
28.697.784/0001-78	04/03/2021 10:56:06	Pregoeiro item 33 R\$ 15,26
Pregoeiro	04/03/2021 10:59:03	Para MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ok Sr. Licitante. será aberto o anexo para envio da proposta atualizada ao valor cotado, conforme item 10.1. A licitante classificada provisoriamente em primeiro lugar deverá encaminhar a proposta de preço adequada ao último lance ou ao valor negociado e demais documentos de habilitação, no prazo de 02 horas, contados da solicitação, item 33, 34, 35, 36
Sistema	04/03/2021 11:05:32	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.197.982/0001-35, enviou o anexo para o ítem 7.
Sistema	04/03/2021 11:05:55	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.197.982/0001-35, enviou o anexo para o ítem 14.
Sistema	04/03/2021 11:06:18	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.197.982/0001-35, enviou o anexo para o ítem 16.
Sistema	04/03/2021 11:06:47	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.197.982/0001-35, enviou o anexo para o ítem 17.
Pregoeiro	04/03/2021 11:07:56	Para FERGAVI COMERCIAL LTDA - Bom dia! Encontra-se conectado?
14.968.227/0001-30	04/03/2021 11:09:33	Bom dia, estamos logados
Pregoeiro	04/03/2021 11:09:58	Para FERGAVI COMERCIAL LTDA - Informe a possibilidade de reduzir o valor para os itens 19, 21 e 29?
Pregoeiro	04/03/2021 11:10:35	Para FERGAVI COMERCIAL LTDA - digo: 19, 20 e 29?
Pregoeiro	04/03/2021 11:13:41	Para FERGAVI COMERCIAL LTDA - aguardando sr. licitante!!!
14.968.227/0001-30	04/03/2021 11:13:41	Um instante por favor
14.968.227/0001-30	04/03/2021 11:14:35	Infelizmente não temos como reduzir, estamos no nosso melhor preço.
Pregoeiro	04/03/2021	Para FERGAVI COMERCIAL LTDA - Certo Sr.Licitante, tendo em vista que os valores estão

	11:17:52	dentro da estimativa,sera aberto o anexo no sistema comprasnete para envio da proposta atualizada com o ultimo lance, conforme item 10.1. A licitante classificada provisoriamente em primeiro lugar deverá encaminhar
14.968.227/0001-30	04/03/2021 11:18:46	Ok, estamos providenciando.
Sistema	04/03/2021 11:18:57	Senhor fornecedor FERGAVI COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 14.968.227/0001-30, solicito o envio do anexo referente ao item 19.
Pregoeiro	04/03/2021 11:22:07	Para SERGIO PROVIM & CIA LTDA - Senhor licitante, aceitaria reduzir o valor de sua proposta para os itens 30 e 31 do presente certame?
Sistema	04/03/2021 11:22:50	Senhor Pregoeiro, o fornecedor FERGAVI COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 14.968.227/0001-30, enviou o anexo para o item 19.
03.607.889/0001-68	04/03/2021 11:23:39	Bom dia! Infelizmente estamos no limite de nossa proposta. Grato
Pregoeiro	04/03/2021 11:23:44	Para SERGIO PROVIM & CIA LTDA - Senhor licitante, aceitaria reduzir o valor de sua proposta para os itens 30 e 31 do presente certame?
03.607.889/0001-68	04/03/2021 11:25:16	Bom dia! Infelizmente estamos no limite de nossa proposta. Grato
Pregoeiro	04/03/2021 11:30:13	Para SERGIO PROVIM & CIA LTDA - Certo Sr.Licitante, tendo em vista que os valores estão dentro da estimativa,será aberto o anexo no sistema comprasnete para envio da proposta atualizada com o ultimo lance, conforme item 10.1. A licitante classificada provisoriamente em primeiro lugar deverá encaminha
Sistema	04/03/2021 11:30:54	Senhor fornecedor SERGIO PROVIM & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 03.607.889/0001-68, solicito o envio do anexo referente ao item 30.
03.607.889/0001-68	04/03/2021 11:31:13	Ok. Obrigado.
Sistema	04/03/2021 11:31:24	Senhor fornecedor SERGIO PROVIM & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 03.607.889/0001-68, solicito o envio do anexo referente ao item 31.
Sistema	04/03/2021 11:32:12	Senhor Pregoeiro, o fornecedor SERGIO PROVIM & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 03.607.889/0001-68, enviou o anexo para o item 31.
Sistema	04/03/2021 11:36:39	Senhor Pregoeiro, o fornecedor SERGIO PROVIM & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 03.607.889/0001-68, enviou o anexo para o item 30.
Pregoeiro	04/03/2021 11:39:58	Para AAZ COMERCIAL EIRELI - Esta conectada?
15.449.518/0001-84	04/03/2021 11:44:47	Sim, estamos online.
Pregoeiro	04/03/2021 11:45:22	Para AAZ COMERCIAL EIRELI - Informe a possibilidade de negociar oitem 01, uma vez que o mesmo encontra-se acima do estimado.
15.449.518/0001-84	04/03/2021 11:51:06	Podemos nos ajustar ao estimado.
Pregoeiro	04/03/2021 11:52:07	Para AAZ COMERCIAL EIRELI - Certo Sr.Licitante, o anexo no sistema comprasnete sera aberto no item 01 para envio da proposta atualizada com o ultimo lance, conforme item 10.1. do edital.
Sistema	04/03/2021 11:53:54	Senhor fornecedor AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, solicito o envio do anexo referente ao item 1.
Pregoeiro	04/03/2021 12:09:09	Senhores licitantes, faremos um intervalo para o almoço e retornaremos as 14:00 de hoje, para continuidade do certame.
Sistema	04/03/2021 12:32:37	Senhor Pregoeiro, o fornecedor AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, enviou o anexo para o item 1.
Pregoeiro	04/03/2021 14:06:53	Boa tarde Srs.Licitantes, estamos retomando a sessão do presente certame, onde daremos continuidade em analise das propostas.
Pregoeiro	04/03/2021 14:23:25	Para MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI - Boa tarde Sr. Licitante!! Informe no chat a possibilidade de negociar o,item 18.
Pregoeiro	04/03/2021 14:31:17	Para NORTHWEST COMERCIO DE FERRAGENS, IMPLEMENTOS AGRICOLAS - Boa tarde Sr. Licitante!! Informe no chat a possibilidade de negociar o,item 27.
37.247.494/0001-13	04/03/2021 14:56:40	Boa Tarde
37.247.494/0001-13	04/03/2021 14:57:18	não conseguimos chegar no valor de referencia.
Pregoeiro	04/03/2021 14:57:33	Para NORTHWEST COMERCIO DE FERRAGENS, IMPLEMENTOS AGRICOLAS - certo Sr.Livitante.
Pregoeiro	04/03/2021 15:01:09	Srs. licitantes, realizaremos a suspensão administrativa de nossa sessão pública e retornaremos amanhã, sexta-feira, 05/03/2021, às 14:00h (horário de Brasília), onde concluiremos a fase de aceitação de propostas. Obrigado pela atenção e até lá
Pregoeiro	04/03/2021 15:01:17	Sessão suspensa.

Sistema	05/03/2021 10:58:24	Senhor fornecedor MARIA CONSUELO SOARES DA MATA, CNPJ/CPF: 28.697.784/0001-78, solicito o envio do anexo referente ao ítem 34.
Sistema	05/03/2021 11:02:04	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MARIA CONSUELO SOARES DA MATA, CNPJ/CPF: 28.697.784/0001-78, enviou o anexo para o ítem 34.
Pregoeiro	05/03/2021 14:54:13	Srs. Licitantes, devido a grande quantidade de propostas a serem analisadas, estamos abrindo a sessão pública para em seguida suspender-la, onde retornaremos segunda feira, 08/03/2021, às 10:00h (horário de Brasília), onde concluiremos a fase de aceitação de propostas. Obrigado pela atenção e até lá
Pregoeiro	05/03/2021 14:54:31	Sessão suspensa.
Pregoeiro	08/03/2021 10:00:59	Senhor (es) licitante (s): Bom dia! Estamos reiniciando a sessão eletrônica do PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 12/2021 - COLIC/SCG/SEGEA/SEEC-DF, registrando que devido à grande quantidade de propostas a serem analisadas, ainda não foi possível a sua conclusão. Assim, com o objetivo de não os deixar presos aguardando respostas em relação ao julgamento, suspenderemos a sessão e retornaremos as 14:30h de hoje.
Pregoeiro	08/03/2021 14:37:07	Senhor (es) licitante (s): Boa Tarde! Infelizmente não foi possível a conclusão do julgamento das propostas a serem analisadas, motivo que nos leva a novamente suspender a sessão do PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 12/2021 - COLIC/SCG/SEGEA/SEEC-DF. Assim, suspenderemos a sessão e retornaremos as 10:00h de amanhã dia 09/03/2021, para continuidade dos procedimentos.
Pregoeiro	08/03/2021 14:37:24	Obrigado a todos e boa tarde.
Pregoeiro	09/03/2021 10:20:12	bom dia srs. licitantes
Pregoeiro	09/03/2021 10:21:04	Solicito manterem-se conectados.
Pregoeiro	09/03/2021 10:41:29	Para MAYAS COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI - Sr. Licitante bom dia!! Encontra-se conectado?
32.972.023/0001-54	09/03/2021 10:42:36	Bom dia!
Pregoeiro	09/03/2021 10:44:57	Para MAYAS COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI - Bom dia, informe a possibilidade de negociar o item 5, pelo valor estimado de R\$ 19,00
32.972.023/0001-54	09/03/2021 10:46:33	sim, podemos chegar no estimado
Pregoeiro	09/03/2021 10:47:30	Para MAYAS COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI - Certo Sr.Licitante, o anexo no sistema comprasnete sera aberto no item 05 para envio da proposta atualizada com o ultimo lance, conforme item 10.1. do edital.
Pregoeiro	09/03/2021 10:47:42	Para MAYAS COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI - Entndido?
32.972.023/0001-54	09/03/2021 10:47:54	certo, iremos anexar
Pregoeiro	09/03/2021 10:48:39	Para MAYAS COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI - Digo:Entendido?
Pregoeiro	09/03/2021 10:48:56	Para MAYAS COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI - ok
Sistema	09/03/2021 10:50:00	Senhor fornecedor MAYAS COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.972.023/0001-54, solicito o envio do anexo referente ao ítem 5.
Sistema	09/03/2021 11:08:13	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MAYAS COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.972.023/0001-54, enviou o anexo para o ítem 5.
Sistema	09/03/2021 11:46:04	Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para registro de intenção de recursos para os itens/grupos na situação de 'aceito e habilitado' ou 'cancelado no julgamento'.
Pregoeiro	09/03/2021 11:51:56	Para FERGAVI COMERCIAL LTDA - Sr.Licitante, aceita negocia o item 20?
Pregoeiro	09/03/2021 11:58:35	Para FERGAVI COMERCIAL LTDA - Sr.Licitante, aceita negocia o item 20?
14.968.227/0001-30	09/03/2021 12:00:23	Bom dia, um instante por favor
14.968.227/0001-30	09/03/2021 12:00:50	Infelizmente não temos como reduzir, estamos no nosso limite.
Pregoeiro	09/03/2021 12:01:54	Para MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI - certo Sr. Licitante
Pregoeiro	09/03/2021 12:02:10	Para MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI - Sr.Licitante, aceita negocia o item 20?
Pregoeiro	09/03/2021 12:02:58	Para MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI - Digo: Sr.Licitante, aceita negocia o item 21?
Pregoeiro	09/03/2021	Para MALBEC CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI - Sr.Licitante, aceita negocia o item 21?

	12:05:23	
Pregoeiro	09/03/2021 12:09:26	Para FERGAVI COMERCIAL LTDA - Sr.Licitante, aceita negocia o item 20?
Pregoeiro	09/03/2021 12:11:36	Para FERGAVI COMERCIAL LTDA - Sr.Licitante, aceita negocia o item 20?
Pregoeiro	09/03/2021 12:14:59	Srs. Licitantes, faremos um intervalo para o almoço, retornaremos as 14h de hoje. bom almoço a todos.
Pregoeiro	09/03/2021 13:57:15	Srs. Licitante, boa tarde!! daremos continuidade aos procedimentos.
Pregoeiro	09/03/2021 13:58:24	Vamos aguardar o horario de 14h conforme mensagem Pregoeiro fala: (09/03/2021 12:14:59)
Pregoeiro	09/03/2021 14:00:18	Vamos dar continuidade ao certame com a aceitação das propostas remanescentes.
Pregoeiro	09/03/2021 14:09:24	Para NORTHWEST COMERCIO DE FERRAGENS, IMPLEMENTOS AGRICOLAS - Sr. Licitante, informe no chat a possibilidade de negociar o item 26 pelo valor estimado de R\$ 799,90
Pregoeiro	09/03/2021 14:12:47	Para NORTHWEST COMERCIO DE FERRAGENS, IMPLEMENTOS AGRICOLAS - Sr. Licitante favor responder o chat!!!
Pregoeiro	09/03/2021 14:14:35	Para NORTHWEST COMERCIO DE FERRAGENS, IMPLEMENTOS AGRICOLAS - conforme item 6.3. Incumbirá a Licitante acompanhar as operações no Sistema Eletrônico durante a sessão pública do Pregão Eletrônico, ficando responsável pelo ônus decorrente da perda de negócios diante da inobservância de qualquer mensagem emitida pelo Sistema ou de sua desconexão.
37.247.494/0001-13	09/03/2021 14:17:18	Boa Tarde
37.247.494/0001-13	09/03/2021 14:17:37	Valor defasado, não há possibilidade de negociar.
Pregoeiro	09/03/2021 16:29:25	Para AAZ COMERCIAL EIRELI - Sr. Licitante informe a possibilidade de negociação dos itens 07 ,08, 14, 16 e 17.
15.449.518/0001-84	09/03/2021 16:31:38	Boa tarde, um instante por gentileza.
Pregoeiro	09/03/2021 16:33:09	Para AAZ COMERCIAL EIRELI - Certo Sr. licitante.
15.449.518/0001-84	09/03/2021 16:35:50	Informo que chegaremos no estimado para os itens 07,08,16. E para os 14 e 17 á estamos no nosso mínimo.
Pregoeiro	09/03/2021 16:39:05	Para AAZ COMERCIAL EIRELI - Sr. Licitante, favor esperar um pou para envio da proposta, pois o item 16 deveria primeiro ser negociado com o licitante Maria. Os demais estão dentro da estimativa. Aguarde um instante antes tentarei negociar o item 16 com quem de dieito.
Pregoeiro	09/03/2021 16:39:54	Para MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - Sr. Licitante informe a possibilidade de negociação do item 16.
Pregoeiro	09/03/2021 16:45:23	Para MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - Sr. Licitante preciso de sua resposta para negociar com o licitante remanescente.
28.697.784/0001-78	09/03/2021 16:45:26	Boa tarde
28.697.784/0001-78	09/03/2021 16:46:03	vamos manter valor R\$ 5,03
Pregoeiro	09/03/2021 16:48:44	Para MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - certo sr.licitante, vansom aceite.
Pregoeiro	09/03/2021 16:49:30	Para MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - Certo Sr.Licitante, o anexo no sistema comprasnete sera aberto no item 16 para envio da proposta atualizada com o ultimo lance, conforme item 10.1. do edital.
Pregoeiro	09/03/2021 16:50:00	Para AAZ COMERCIAL EIRELI - Certo Sr.Licitante, o anexo no sistema comprasnete sera aberto no item 07 para envio da proposta atualizada com o ultimo lance, conforme item 10.1. do edital.
Sistema	09/03/2021 16:51:19	Senhor fornecedor AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, solicito o envio do anexo referente ao ítem 7.
Sistema	09/03/2021 16:51:48	Senhor fornecedor MARIA CONSUELO SOARES DA MATA, CNPJ/CPF: 28.697.784/0001-78, solicito o envio do anexo referente ao ítem 16.
Sistema	09/03/2021 17:13:58	Senhor Pregoeiro, o fornecedor AAZ COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 15.449.518/0001-84, enviou o anexo para o ítem 7.
Sistema	09/03/2021 17:46:23	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MARIA CONSUELO SOARES DA MATA, CNPJ/CPF: 28.697.784/0001-78, enviou o anexo para o ítem 16.
Pregoeiro	09/03/2021 17:47:41	Para MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - Sr. licitante estamos aguardando a proposta para o itens 16.
Pregoeiro	09/03/2021	Para MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - certo sr.licitante ja recebemos a proposta.

	17:48:11	
Sistema	09/03/2021 17:55:01	Senhor fornecedor MARIA CONSUELO SOARES DA MATA, CNPJ/CPF: 28.697.784/0001-78, solicito o envio do anexo referente ao ítem 16.
Sistema	09/03/2021 17:56:13	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MARIA CONSUELO SOARES DA MATA, CNPJ/CPF: 28.697.784/0001-78, enviou o anexo para o ítem 16.
Pregoeiro	09/03/2021 18:03:58	Srs. Licitantes, devido ao final do expediente nesa SCG/SEEC, suspenderemos a sessão e retornaremos as 10:00h de amanhã dia 10/03/2021, para continuidade dos procedimentos. Boa noite a todos!!
Pregoeiro	09/03/2021 18:04:10	Sessão suspensa.
Pregoeiro	10/03/2021 10:11:28	Foi informado o prazo final para registro de intenção de recursos: 10/03/2021 às 10:32:00.
Pregoeiro	10/03/2021 10:13:21	Foi informado nova data de fechamento de prazo para registro de intenção de recurso: 10/03/2021 às 10:42:00.

Eventos do Pregão

Evento	Data/Hora	Observações
Abertura de Prazo	09/03/2021 11:46:04	Abertura de prazo para intenção de recurso
Informado Fechamento de Prazo	10/03/2021 10:11:28	Fechamento de prazo para registro de intenção de recurso: 10/03/2021 às 10:32:00.
Informado Fechamento de Prazo	10/03/2021 10:13:21	Fechamento de prazo para registro de intenção de recurso reagendado para: 10/03/2021 às 10:42:00. Justificativa: o prazo de intenção constou de 20 minutos quando o correto é 30 minutos.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45, do Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 10:53 horas do dia 10 de março de 2021, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

AUGUSTO CESAR PIRES ARANHA
Pregoeiro Oficial

RITA LUIZA DE AQUINO DA SILVA
Equipe de Apoio

PATRICIA TAMEIRAO DE MOURA GODINHO
Equipe de Apoio

DEBORA SUSANNA DE ARAUJO NASCIMENTO
Equipe de Apoio



Imprimir o
Relatório

Voltar

